

آمارهای بی سابقه درباره گرانی مسکن در تهران

میانگین وزنی قیمت مسکن در تهران در شهریور امسال به ۸۰ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان رسیده که نسبت به مدت شهریور سال گذشته معادل ۷۵٫۳ درصد افزایش یافته است

صفحه ۱۱

جمهوری اسلامی

یکشنبه ۳۰ مهر ۱۴۰۲ - ۶ ربیع الثانی ۱۴۴۵ - ۲۲ اکتبر ۲۰۲۳ - شماره ۱۲۶۵۷ - سال چهل و پنجم - ۱۲ صفحه - ۵۰۰۰ تومان

ساعات شرعی: اذان ظهر ۱۷/۴۹ - اذان مغرب ۱۷/۳۹ - اذان صبح ۴/۵۳ - طلوع آفتاب ۶/۱۷

اگر نبود همت این محرومان و همت این روستائیان و همت این جنوب شهریها، نه رژیم سابق ظلمش از بین رفته بود و نه ما در مقابل مشکلات می توانستیم مقاومت کنیم.

حضرت امام خمینی قدس سره الشریف
صحیفه امام - جلد ۱۷ - صفحه ۴۲۵

گسترش مخالفت با توطئه صهیونیستها برای کوچاندن اجباری مردم فلسطین

گوتروش: باید به کابوس کودکان غزه پایان داد

گزارشگر ویژه سازمان ملل در اراضی اشغالی: سلاخی غیرنظامیان دفاع مشروع از خود نیست

سختگوی ارتش اسرائیل: اجازه ورود سوخت به نوار غزه را نمی دهیم

صفحه ۱۲



رهبر حزب جماعت اسلامی اقلیم کردستان عراق:

بارزانی ها سرنوشت اقلیم کردستان را به اسرائیل گره زده اند

فشار لابی های صهیونیست به دانشگاه های آمریکا برای جلوگیری از مخالفت با اسرائیل

ماهاتیر محمد: حمایت آمریکا از اسرائیل عامل اصلی جنایات صهیونیست هاست

راه حل عملی مسأله فلسطین

بسم الله الرحمن الرحيم تجربه ۷۵ ساله ماماشات دولت های عربی، مجامع بین المللی و حتی بخشی از فلسطینی ها با رژیم صهیونیستی نشان داد این رژیم بهیچوجه بنا ندارد دست از شرارت اشکارا اعتراف می کنند درصدد گسترش قلمرو اسرائیل از طریق اشغال سرزمین های بیشتر و حتی ضمیمه کردن خاک کشورهای همجوار هستند و تصمیم دارند این کار را با توسل به زور، کشتار، آواره کردن مردم و اشغال سرزمین های آنها انجام دهند.

همه چیز حکایت از این واقعیت تلخ دارند که صهیونیست ها بهیچوجه حاضر به کوتاه آمدن از اهداف توسعه طلبانه خود نیستند و طرح هایی از قبیل تشکیل دو کشور فلسطینی و اسرائیلی یا انجام انتخابات برای عمل کردن به رأی و نظر مردم فلسطین در خصوص چگونگی اداره شدن آن هرگز به سرانجام نخواهد رسید و بحران فلسطین را حل نخواهند کرد. علت اینست که صهیونیست ها از نظر ایدئولوژی دچار توهمات هستند که با پای بندی به آن توهمات هرگز نمی توانند به حقوق بشر و زندگی مسالمت آمیز با غیر خود تن بدهند. این توهمات را می توان در چهار اصل خلاصه کرد. آنها می گویند:

۱ - ما نژاد برتر هستیم
۲ - حاکمیت بر زمین را خدا به ما اختصاص داده
۳ - تمام ملت ها باید تحت فرمان و سلطه ما باشند

۴ - درخصوص مردم فلسطین هم معتقدند آنها اصولا هیچ حقی ندارند و حقوق بشر درباره آنها مفهومی ندارد.

این توهمات را سران رژیم صهیونیستی اشکارا مطرح می کنند و در برابر تعجب و اعتراض افکار عمومی همواره از آن دفاع هم می کنند. روحانیون صهیونیست هم با استناد به تورات تحریف شده، کودک کشی را جایز و حتی لازم می دانند. آنها می گویند اگر به کودکان خانواده هایی که با ما همفکر و همراه نیستند مهلت بدهیم و آنها را به قتل نرسانیم، وقتی بزرگ می شوند خطرشان برای ما بیشتر می شود و لذا باید در کودکی جانشان را بگیریم و اجازه ندهیم چنان فرصتی را به دست بیاورند.

صاحبان این توهمات و این تفکرات انحرافی و شیطنانی هرگز نمی توانند با سایر مردم همزیستی مسالمت آمیز داشته باشند. درست به دلیل همین تفکرات و توهمات خطرناک بود که اروپائیان نتوانستند این قوم خودبترترین، متوهم و شرور را تحمل کنند و سرانجام آنها را در فلسطین مستقر کردند و به صورت یک غده سرطانی در قلب جهان اسلام به جان مسلمانان انداختند.

بقیه در صفحه ۲



سیدهادی کسانی زاده در مصاحبه با روزنامه جمهوری اسلامی:
جریان نفوذ افغان ها بسیار به ما نزدیک است



افغان ها در تهران بسیار زیاد هستند و به دو گروه طالبان و افغان های دارای مجوز تقسیم می شوند که همدیگر را هم قبول ندارند. افغان های ایرانی تا شب سرکار هستند ولی طالبان سرکار نمی روند. چرا؟ چون مأموریت دارند فقط در خیابان ها باشند

اگر افغانی غیرمجاز به ایران بیاید ۳ ماه تا یک سال حبس دارد، جریمه نقدی دارد و خروج از کشور. این قانون اصلا اجرائی نشد و دو سال است که آن را کنار گذاشته اند. این یعنی نفوذ

صفحه ۹

سختگوی فراخا خبر داد تحویل مستندات پرونده قتل «مهرجویی» به دستگاه قضا

صفحه ۱۰

یک عضو کمیسیون امنیت ملی:

منتظر گزارش وزارت کشور درباره ساماندهی مهاجران خارجی هستیم

صفحه ۳

نیویورک تایمز:

اقتصاد اسرائیل با بحرانی بی سابقه روبروست

صفحه ۱۲

ضربه سنگین وزارت اطلاعات به سرکرده داعش در ایران

صفحه ۲

کشته شدن ۲۲ خبرنگار از آغاز حملات رژیم صهیونیستی به غزه

صفحه ۱۲

بازگشت نواز شریف به پاکستان با شعار تغییر سرنوشت کشور

حزب قرار است از اسلام آباد به شهر «لاهور» برود، جایی که هزاران نفر از هواداران نواز شریف در مرکز این شهر منتظر استقبال از وی هستند.

رهبر حزب مسلم لیگ نواز قیل از عزمیت به پاکستان طی سخنانی در جمع خبرنگاران گفت که پاکستان در وضعیت خوشایندی نیست و امروز مردم نیاز به اقتصادی سالم، معیشتی قوی و دسترسی

زندان بسر می برد، توانست به دلیل بیماری و معالجه در خارج از دادگاه قرار وثیقه گرفته و پاکستان را به مقصد لندن ترک کند.

وی دیروز پس از ۴ سال دوری از کشورش، از دبی به اسلام آباد رسید. یک هواپیمای اختصاصی حامل نواز شریف، مسئولان حزب وی، حامیان و جمعی از خبرنگاران در فرودگاه بین المللی اسلام آباد فرود آمد و به گفته مسئولان حزب مسلم لیگ نواز، رهبر این

«نواز شریف» نخست وزیر اسبق پاکستان ا پس از ۴ سال خارج نشینی، در حالی به کشورش برگشت که مدعی تغییر سرنوشت پاکستان است و حزب وی نیز ادعا دارد که نواز شریف با عبور از مشکلات سیاسی و پرونده های قضایی، دوباره به قدرت برمی گردد.

به گزارش ایرنا، محمد نواز شریف رهبر حزب مسلم لیگ نواز که تا آبانماه ۱۳۹۸ به دلیل محکومیت در پرونده های فساد مالی در

نواز شریف» نخست وزیر اسبق پاکستان ا پس از ۴ سال خارج نشینی، در حالی به کشورش برگشت که مدعی تغییر سرنوشت پاکستان است و حزب وی نیز ادعا دارد که نواز شریف با عبور از مشکلات سیاسی و پرونده های قضایی، دوباره به قدرت برمی گردد.

به گزارش ایرنا، محمد نواز شریف رهبر حزب مسلم لیگ نواز که تا آبانماه ۱۳۹۸ به دلیل محکومیت در پرونده های فساد مالی در

ماهاتیر محمد:

حمایت آمریکا از اسرائیل عامل اصلی جنایات صهیونیست هاست

همیشه دروغ می گوید و اگر اظهارات رئیس جمهوری آمریکا از منابع پنتاگون باشد، باید بدانند ما هرگز فراموش نمی کنیم که چگونه این سازمان و دیگر نهادهای آمریکایی در مورد وجود سلاح های کشتار جمعی (WMD) در عراق دروغ گفته بودند. وی همچنین افزود: بایدن در یک ادعای دروغین اعلام کرد تصاویری از حماس در حال سر بریدن نوزادان اسرائیلی را دیده است، اما کاخ سفید در بیانیه ای اعتراف کرد که هیچ مدرکی دال بر چنین اقدامی وجود ندارد.

ماهاتیر محمد در صفحه توئیترش نوشت و اشننگتن بجای اینکه حقیقت را بازگو کند و اسرائیل را تروریست بنامد اما اشکارا از این رژیم حمایت می کندوی تأکید کرد تمام این جنایات اسرائیل بر فلسطینیان ناشی از حمایت آمریکا از تل آویو است.



جمهوری آمریکا ناشی از گزارش های تناهوا و پنتاگون است، اذعان کرد نخست وزیر رژیم صهیونیستی در مورد همه چیز

ماهاتیر محمد نخست وزیر اسبق مازلی و از جمله سیاستمداران صاحب نام و ضدآمریکایی این کشورتأکید کرد که اگر دولت آمریکا حمایت تمام قد خود از رژیم صهیونیستی را متوقف کند، اسرائیل نمی تواند به نسل کشی فلسطینی ها ادامه دهد.

صفحه شخصی «ماهاتیر محمد» در رسانه اجتماعی ایکس(تویتر)، اظهارات «جو بایدن» رئیس جمهوری آمریکا مبنی بر اینکه حمله موشکی به بیمارستان غزه توسط حماس صورت گرفته است، را پوچ و بی معنا خواند. وی با اشاره به اینکه رژیم صهیونیستی از دو هفته پیش سعی بر نسل کشی مردم نوار غزه داشته است، خاطر نشان کرد که این بمباران هوایی ازسوی اسرائیل بوده است.

نخست وزیر اسبق مازلی با اشاره به اینکه اظهارات رئیس

برای دیدن مقالات، یادداشت ها و اخبار سیاسی، اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و ورزشی با روزنامه جمهوری اسلامی به آدرس <https://t.me/JENewspaper> همراه شوید

سازمان آگهی های روزنامه جمهوری اسلامی همه روزه از ساعت ۸ صبح الی ۲۰ (پنج شنبه ها تا ساعت ۳۰: ۱۳) آماده دریافت آگهی از همشهریان گرامی میباشد

تلفن تماس: ۷۷۶۴۴۴۱۰ و ۷۷۶۴۴۴۱۱ نمابر: ۷۷۶۴۴۴۱۲

۷۷۶۴۴۴۲۰ - ۹ داخلی ۷۸ و ۷۷



شهید مظلوم آیت الله بهشتی:
ما تا به جایی نرسیم که در جامعه، ضعیفی در زیر فشار قوی قرار نگیرد و اگر خدای نکرده قرار گرفت سرعت رهانیده شود، جامعه ما، جامعه اسلامی نشده است.

بقیه در صفحه ۲

راه حل عملی مسأله فلسطین

بقیه از صفحه اول

اروپائی‌ها با کمک و حمایت آمریکا صهیونیست‌ها را در فلسطین مستقر کردند و با زور سرنیزه و انواع و اقسام ترفندها کشوری جعلی و نامشروع را شکل دادند تا اولاً خودشان از شر آنها خلاص شوند، ثانیاً مسلمانان را به بالای خانمان سوزی مبتلا کنند و ثالثاً با فروش سلاح‌هایشان سود سرشاری نصیب خود نمایند.

جنایات تانیاهو در غزه که این روزها به اوج خود رسیده، از واقعیت را با روشنی بیشتری نشان داد که مسلمانان نباید برای یکسره کردن کار رژیم صهیونیستی معطل مجامع بین‌المللی و دولت‌های غربی بمانند و به امضای معاهدات و پیمان‌ها دل خوش کنند. تنها راه پایان دادن به عمر ننگین رژیم غاصب، اشغالگر، نامشروع و جنایتکار صهیونیستی اینست که مسلمانان علیه این رژیم متحد شوند و آن را محاصره و منزوی کنند تا در انزوا نابود شود.

برای رسیدن به این هدف بسیار مهم، مسلمانان باید ابتدا اختلافات خود را کنار بگذارند و به این نکته حیاتی بیاندیشند که ادامه موجودیت رژیم صهیونیستی به زیان همه آنهاست. صهیونیست‌ها اگر فرصت پیدا کنند تمام کشورهای عربی و اسلامی منطقه را اشغال می‌کنند و همان رفتاری را با ملت‌های مسلمان این کشورها خواهند کرد که با فلسطینی‌ها کردند و اکنون با مردم غزه می‌کنند. اجرای این طرح، که اگر به درستی انجام شود قطعاً به زوال رژیم صهیونیستی منجر خواهد شد، به برنامه‌ریزی دقیق، هماهنگی‌های مستمر، پرهیز از افراط و زمان شناسی حساب شده‌ای نیاز دارد. درست است که دولت‌های کنونی کشورهای عربی و اسلامی فاقد جوهر لازم برای ورود به چنین برنامه‌ای هستند ولی عقاید جهان اسلام می‌توانند در یک حرکت تاریخی که شاید قدری نیز زمان‌بر باشد بر این معضل نیز غلبه کنند و راه را برای رسیدن به اتحاد مورد نظر هموار نمایند. این برای طرح مورد نظر امام خمینی است که نیم قرن قبل ارائه شد ولی هرگز به صورت برنامه‌ریزی شده برای ورود آن به مرحله اجرایی اقدامی صورت نگرفت. امروز که تمام راه‌ها آزمایش شده و به بن‌بست رسیده‌اند، زمان جدی گرفتن این طرح واقع بینانه و عملی برای حل مسأله فلسطین است.

فراخوان اعزام به خدمت مشمولان پایه خدمتی آبان ۱۴۰۲

سازمان وظیفه عمومی فراجا تمامی مشمولان دارای برگ آماده به خدمت به تاریخ آبان ماه سال ۱۴۰۲ را برای انجام خدمت سربازی فراخواند. به گزارش خبرنگار ما سازمان وظیفه عمومی فراجا در اطلاعیهای اعلام کرد: کلیه مشمولانی که برگ آماده به خدمت به تاریخ آبان ماه سال ۱۴۰۲ دریافت کرده‌اند، باید با مراجعه به یکی از دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی پلیس +۱۰، برگ معرفی نامه مشمولان به مراکز آموزش را دریافت و برابر اطلاعات مندرج در آن اقدام کنند. این دسته از مشمولان باید روز دوشنبه یکم آبان ماه سال ۱۴۰۲ در ساعت، محل و مراکزی که در برگ معرفی‌نامه مشمولان اعلام شده، حضور یابند و به خدمت دوره ضرورت اعزام شوند. مشمولان اعزامی باید واکنس مننریت و دوگانه و اصل مدارک مورد نیاز اعم از برگ آماده به خدمت، برگ محل مراجعه، برگ واکنسیناسیون، کارت ملی و شناسنامه، مدارک مربوط به شرایط خاص را به همراه خود داشته باشند. در این اطلاعیه آمده است؛ عدم حضور به موقع در زمان و محل‌های تعیین شده غیبت محسوب شده و برابر ماده ۱۰ و ۵۸ قانون خدمت وظیفه عمومی با آنان رفتار خواهد شد.

جراتشع

«ستوران زنجیره‌ای «مک دونالد» که غذای خود را با کاغذ بسته‌بندی کم‌زرنگ عرضه می‌کرد، در جریان جنایت جنگی رژیم صهیونیستی به غزه رنگ آن را به آبی تغییر داد. این اقدام با هدف حمایت از رژیم صهیونیستی صورت گرفته که پرچم آن آبی‌رنگ است. صاحب مک‌دونالد صهیونیست است و لازم است مسلمانان آن را تحریم کنند.

«دکتر علی‌اکبر صالحی وزیر اسبق خارجه و رئیس سابق سازمان انرژی اتمی می‌گوید وضعیت مهاجرت‌ها از کشور بسیار نگران‌کننده است. وی در توضیح این سخن خود گفت تعداد داوطلبان مهاجرت از کشور بقدری زیاد است که دارالترجمه‌ها برای ترجمه اسناد داوطلبان وقت‌های یکماهه می‌هند!»
«یک نماینده سابق مجلس گفت: متأسفانه با وجود افزایش چهار تا پنج برابر هزینه زندگی در دوران بازنشستگی، حقوق افراد پس از فراغت از کار بهشدت کاهش می‌یابد. نادر قاضی‌پور افزود: دولت جدا از افزایش مستمری بازنشستگان متناسب با تورم، باید به فکر بازنشستگان بدون مسکن باشد و برای کاهش هزینه‌های درمان آنها نیز تدبیر کند. بازنشسته عمل زیبایی نمی‌کند اما بسیاری از بازنشسته‌ها حتی قادر نیستند برای خودشان دندان مصنوعی بخرند.

«احمد داود اوغلو، نخست وزیر سابق و رئیس حزب آینده، رجب طیب اردوغان را به دلیل مواضع فحلی وی در قبال جنایات ارتكابی علیه مردم فلسطین در غزه مقصر دانست و گفت: من رهبری را می‌شناختم که به همراهی با او افتخار می‌کردم. وقتی در آن جلسه به طرف اسرائیلی «اون مینت» گفتم، و همه او را تهدید می‌کردند به او گفتم: نگران نباشید، امروز اقدام تاریخی مهمی انجام دادید، اقدامات لازم را انجام خواهیم داد و کاری کردم که شصیمون پرز عدرخوادی کند. من او را اینگونه شناختم. داود اوغلو درباره اردوغان ادامه داد: رهبری که پشت درهای بسته با او برای فلسطین کرده‌ها کردیم، امروز ده روز است که سکوت کرده و قلم این را قبول نمی‌کند. اینکه با فریادش اسرائیل را مخاطب قرار نمی‌دهد را نمی‌توانم قبول کنم. اگر دلیل آن، آمدن ۴–۵ میلیارد پول از بعضی کشورهای مشخص است تا با آن پول، خزانه را نجات دهند، مطمئن باشید جرم و گناه این را فرودتن خاک اعزب بیشتر است. ارزش یک وجب از خاک مسجدالاقصی از آن میلیاردها دلار بیشتر است.

نمایندگان مجلس در ادامه بررسی لایحه برنامه هفتم توسعه،سازمان اوقاف و امور خیریه را به تهیه طرح احیا و فعال‌سازی موقوفات، جهت حمایت و تقویت فعالیت‌های قرآنی، هیأت، مساجد و بقاع متبرکه مکلف کردند.نمایندگان در این جلسه با بندهای "ج"، "چ" ماده ۷۵ لایحه موافقت کردند و بند "ح" برای بررسی بیشتر به کمیسیون تلفیق ارجاع شد.

در بند "ج" ماده ۷۵ آمده است: وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی (سازمان اوقاف و امور خیریه) مکلف است با همکاری سازمان‌ها و مراکز فرهنگی و مذهبی اسلامی ایران و سازمان تبلیغات اسلامی، طرح احیا و فعال‌سازی موقوفات،جهت حمایت و تقویت فعالیت‌های قرآنی، هیأت، مساجد و بقاع متبرکه را با توجه به نيات واقفین تا پایان سال اول برنامه، تهیه نموده و به تصویب هیأت وزیران برساند.
براساس بند "ج" که به تصویب رسید، دولت مکلف است از طریق بنیاد شهید و امور ایثارگران و شهرداری‌های سراسر کشور نسبت به حفظ و ترویج آثار، ارزش‌ها، حماسه‌ها و تجارب انقلاب اسلامی و دفاع مقدس با ایجاد، توسعه و نگهداری موزه‌ها، یادمان‌ها، نمادها و نشانه‌های جهاد، مقاومت و ایثار و پاسداشت قدماست و منزلت پاک شهیدان و ساماندهی و نگهداری مناسب آنها به صورت مراکز فرهنگی و نوسازی و مرمت گلزارهای شهدای سراسر کشور با هماهنگی خانواده معظم شهدا صورت نماید.
وزارتخانه‌های نیرو، نفت، راه و شهرسازی و کشور موظفند حسب مورد نسبت به تأمین زیرساخت‌های مورد نیاز شامل آب، برق، گاز و جاده با دسترسی از منابع داخلی خود در سقف بودجه سنواتی اقدام نمایند.

براساس بند "ح" که برای بررسی بیشتر به کمیسیون تلفیق ارجاع شد،هزینه‌های اشباع و مصرف آب، برق و گاز مراکز فرهنگی، هنری، قرآنی، رسانه ای، سینمایی، مطبوعاتی و تبلیغی – دینی، بسنج و شتاب دهنده‌های صنایع خلاق فرهنگی– اجتماعی، انتشاراتی، کتابفروشی، دیجیتالی دارای مجوز از مراجع ذیصلاح (بجز سالنهای نمایش فیلم و تئاتر،آموزشگاه‌ها، کانون‌های تبلیغاتی) مشروط به رعایت قوانین و مقررات پلیس اماکن عمومی فرماندهی انتظامی، مادامی که فعالیت آنها مورد تأیید مراجع ذی صلاح باشد و همچنین مشروط به رعایت الگوی مصرف، براساس تعرفه فرهنگی

نخبر

با تصویب مجلس در قالب برنامه هفتم توسعه

سازمان اوقاف مکلف به تهیه طرح احیا و فعال‌سازی موقوفات شد

خود را جهت ارتقای اصول پیشگیری درسطح جامعه صرف کند.

براساس بند الحاقی ۴ ماده ۷۳ لایحه برنامه، سازمان‌های بیمه گر پایه سلامت مکلفند در طول اجرای برنامه، حداقل پنج درصد از اعتبارات مصوب سالانه خود را جهت ارتقای اصول پیشگیری در سطح جامعه در موارد خودمراقبتی (پایش عوامل خطر متابولیک)، ورزش، تغذیه سالم، بهداشت روان و مهار (کنترل) مصرف دخانیات براساس اطلاعات موجود در پرونده الکترونیک سلامت در قالب مشوق‌های مختلف برای بیمه‌شدگان از جمله تخفیف در حق بیمه هزینه نمایند. همچنین مجلس پس از آنکه با اصل بند



الحاقی ۳ ماده ۷۳ لایحه موافقت نکرد، این بند را به منظور بررسی مجدد به کمیسیون تلفیق ارجاع داد. در بند الحاقی ۳ ماده ۷۲ لایحه برنامه آمده بود که شورای عالی بیمه سلامت مکلف است نسبت به تعیین تعرفه بسته خدمات و مراقبت‌های پرستاری در چهارچوب بند "الف" ماده ۹ قانون احکام دائمی برنامه‌های توسعه کشور براساس سرانه بیمه خدمات درمانی اقدام نماید. سازمان‌های بیمه گر مکلفند مانند سایر تعرفه‌های خدمات تشخیصی درمانی ابلاغی، نسبت به پرداخت صورتحساب‌های ارسالی مراکز تشخیصی درمانی، بیمارستان‌ها و خدمات یا مراکز مراقبت در منزل اقدام نمایند.

نمایندگان در مصوبه دیگری، وزارت ارشاد را مکلف به تهیه طرح مسجد محوری در محلات کردند. براساس بند "ت" ماده ۷۵ لایحه برنامه؛ وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی مکلف است به منظور مردمی‌سازی فعالیت‌های فرهنگی و استفاده از ظرفیت مساجد و با همکاری مرکز رسیدگی به امور مساجد، سازمان بسیج مستضعفین، سازمان تبلیغات اسلامی، سازمان اوقاف و امور خیریه، شورای عالی حوزه‌های علمیه و شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه و شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی طرح مسجد محوری در محلات را ظرف سه ماه پس از لازم‌الاجرا شدن این قانون، تهیه و به تصویب هیات وزیران برساند.

مجلس همچنین دولت را مکلف به توسعه و نگهداری موزه‌ها، یادمان‌ها، نمادها و نشانه‌های جهاد، مقاومت و ایثار و نوسازی و مرمت گلزارهای شهدای سراسر کشور با هماهنگی خانواده معظم شهدا کرد.

«افزایش ۱۵ تا ۵۰ درصدی مالیات بر سیگار

نمایندگان همچنین با افزایش ۱۵ تا ۵۰درصدی مالیات بر سیگار موافقت کرده که درآمد حاصل از این مهم صرف بیماری‌های خاص و ساخت و توسعه مدارس و اماکن ورزشی خواهد شد. براساس بند الحاقی ۵ ماده ۷۳،علاوه بر مالیات بر ارزش افزوده خاص محصولات دخانی موضوع بند "ت" ماده ۲۶ قانون مالیات بر ارزش افزوده، مالیات عملکرد، حقوق ورودی و حق انحصار بر محصولات دخانی، از ابتدای سال ۱۴۰۳ مالیات هر نخ سیگار نسبت به قانون بودجه ۱۴۰۲ کل کشور سالانه به شرح زیر افزایش می‌یابد: تولید داخل با نشان ایرانی یازده درصد، تولید داخل با نشان بین المللی بیست و پنج درصد، سیگار وارداتی با هرنشان پنجاه درصد،هر بسته تنباکوی پنجاه گرمی تولید داخل بیست درصد، هر بسته تنباکو پنجاه گرمی وارداتی آماده مصرف پنجاه و پنج درصد.

صددرصد درآمدهای حاصل از اجرای این جزء توسط سازمان امور مالیاتی وصول و به خزانه‌داری کل کشور واریز می‌گردد و در بودجه‌های سنواتی جهت کاهش صرفه‌های تبلیغاتی، پیشگیری و درمان بیماری‌های ناشی از آن، توسعه اماکن ورزشی با اولویت مناطق کم برخوردار و توسعه اماکن ورزشی در مدارس اختصاص می‌یابد.

ضربه سنگین وزارت اطلاعات به سرکرده داعش در ایران

و عناصر خودفروخته داخلی‌تیم‌هایی در مناطق سیستان و بلوچستان، دستگیر شد. این فرد با ایجاد حساب‌های کاربری مختلف در شبکه‌های اجتماعی توانسته بود با بهره‌گیری از ابتاع بیگانه

گمنام اسام زسمان (عج) در اداره‌کل اطلاعات سیستان و بلوچستان، دستگیر شد. این فرد با ایجاد حساب‌های کاربری مختلف در شبکه‌های اجتماعی توانسته بود با بهره‌گیری از ابتاع بیگانه

مخبر در دیدار با هیات رئیسه دانشگاه علم‌وصنعت تأکید کرد

ضرورت نوسازی و تجهیز آزمایشگاه‌های دانشگاه‌های مهندسی و صنعتی



دانست. در این جلسه منصور انبیاء رئیس دانشگاه علم و صنعت با اشاره به اقدامات برنامه‌های این دانشگاه در در راستای نقش آفرینی در پیشرفت کلان کشور در مسیر حکمرانی عملگرایانه و مسأله محور، گفت: این دانشگاه با رویکرد تحولی به ارتباط صنعت و جامعه و مهارت ورزی به دنبال افزایش ارتباطات با وزارتخانه‌های مرتبط و بالا بردن کارآیی و بهره وری تجهیزات و صنایع کشور در حوزه‌های مختلف به ویژه بخش صنعت نفت و پتروشیمی است که تاکنون چندین طرح و مقاله کاربردی برای این دانشگاه علاوه بر توجه به حوزه پژوهش و تحقیقات علمی و کاربردی به آموزش و تربیت در لایه‌های مختلف و فعالیت‌های فرهنگی برای تعمیق باورهای دینی و ملی دانشجویان، اساتید و کارکنان اهتمام ویژه‌ای داشته است. در ادامه این جلسه اعضای

اتاق فکر دولت، کشور آماده جهش اساسی و حل مسائل مهم شده است. دانشگاه‌های صنعتی و مهندسی همانند علم و صنعت و علاوه بر فعالیت گسترده در حوزه تحقیقات و پژوهش و همچنین ارتباطات وسیع با دانشجویان با طیف‌های فکری مختلف از سرتاسر کشور ظرفیت بسیار بالایی برای ارائه نسخه‌های حل مسائل و خلق ثروت دارند که تأسیس دانشکده مدیریت و اقتصاد در این دانشگاه شانگه اراده برای پیوند بیشتر دولت و دانشگاه است. در این زمینه نیازسنجی و ارائه خدمات به صنعت و دولت یک منبع مهم ارتقاء دانشگاه‌ها محسوب می‌شود.

مخبر با اشاره به بازدید خود از دانشگاه علم و صنعت و به ویژه دیدار صمیمی با دانشجویان این دانشگاه در محیط خوابگاهی، شکل‌گیری نهضتی برای بهره‌گیری از کمک خبرین در ساخت دانشکده‌ها را با اهمیت

در جلسه معاون اول رئیس‌جمهور با هیات رئیسه دانشگاه علم و صنعت در ارتقای علمی و بحث، بررسی و تصمیم‌گیری قرار گرفت.

به گزارش ایسنا، محمد مخبر در این جلسه با تأکید بر اینکه دانشگاه علم و صنعت با توجه به پیشینه تاریخی در حوزه فنی و مهندسی ظرفیت و توانایی بالایی در حل مسائل کنونی کشور دارد، گفت: این دانشگاه به دلیل ماهیت عملکرد خود می‌تواند خدمات فنی مهندسی و محصولاتی عرضه کند که نیاز اکثر دستگاه‌های تخصصی و وزارتخانه‌ها همانند نفت و صنعت و معدن را برطرف نماید.

وی با قدردانی از تلاش‌های هیات رئیسه دانشگاه علم و صنعت در ارتقای علمی و فنی این دانشگاه در رتبه بندی کشوری و جهانی در کنار بالا بردن روحیه انقلابی و فرهنگی دانشجویان و کادر دانشگاه، افزود: دانشگاه علم و صنعت باید در جهت رفع نیازهای کشور حرکت نماید و دولت مزج جدی در راستای نوسازی و تجهیز آزمایشگاه‌های دانشگاه‌های مهندسی و صنعتی کشور برای پیشبرد حرکت توسعه فناوری دارد.

معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به ظرفیت‌های فوق‌العاده خدادادی و زیرساخت‌های به وجود آمده در کشور پس از پیروزی انقلاب اسلامی ادامه داد: در دولت با همکاری دانشگاه‌ها به عنوان مدیرعامل ایرانسل گفت: در پروژه فیبرنوری، کل فیبر مورد نیاز تحت تعهد ایرانسل ۱۱ هزار کیلومتر است که تاکنون ۲۲۰۰ کیلومتر اجرا شده و سرمایه‌گذاری ۵۳۰ میلیون دلاری به منظور ارائه سرویس فیبرنوری برای پنج میلیون خانوار در نظر گرفته شده که ۴۱۵ شهر توسط این اپراتور تحت پوشش قرار می‌گیرد. دکتر بیژن عباسی آرند در نشست خبری به مناسبت ۱۷ سالگی ایرانسل و بهره‌برداری از ۶۵۰میلیت سات TD-LTE در بیان اینکه مجموع سرمایه‌گذاری از ابتدای فعالیت تاکنون به بیش از ۱۰ میلیارد دلار در توسعه زیرساخت‌ها رسیده است، افزود: تاکنون ۶۴.۴ میلیون مشترک فعال داریم که حدود ۴۳ درصد سهم بازار را در دست داریم. ۴۵۵ میلیون مشترک همراه و ۷۸ میلیون مشترک دائمی داریم.

وی اضافه کرد: در راستای پروژه پروانه یکپارچه شبکه و خدمات ارتباطی، شهر بابل تاکنون ۲۵ هزار خانوار تحت پوشش فیبرنوری قرار گرفتند و تا آبان ماه پوشش کامل خواهیم داشت. همچنین در شهر صدرا شیراز تا آخر آذرماه به تعهد ۱۶۵ کیلومتری خود خواهیم رسید.

جمهوری اسلامی

رئیس‌جمهور در جلسه شورای عالی حج و زیارت:

مردمی‌سازی عملیات زیارت مهم‌ترین ماموریت دستگاه‌های متولی است



رئیس‌جمهور با اشاره به جلوه‌های سیاسی و اجتماعی زیارت در کنار اثرات معنوی آن، دیپلماسی زیارت را یکی از راه‌های تعمیق ارتباط با سایر کشورهای اسلامی خواند و اظهار داشت: نمایش وحدت مسلمین و خلق تصاویری از شکوه و عظمت اسلام، آورده بزرگی است که با هیچ رویداد دیگری قابل مقایسه نیست.

سید ابراهیم رئیسی عصر دیروز در سومین جلسه شورای‌عالی حج در دولت سیزدهم با تأکید بر ضرورت تلاش همه بخش‌های دست‌اندرکار حج و زیارت برای تسهیل زیارت زائران ایرانی، مردمی‌سازی عملیات زیارت را مهم‌ترین ماموریت دستگاه‌های مسئول خواند و گفت: فراهم شدن زمینه زیارت همراه با معرفت از جمله اهدافی است که جهت و سمت و سوی فعالیت دستگاه‌های مرتبط را تعیین می‌کند.

رئیس‌جمهور در این جلسه هدایت، نظارت و حمایت را وظیفه اصلی دستگاه‌های متولی حج و زیارت عنوان کرد و بر ضرورت فعال کردن ظرفیت‌های مردمی در عملیات زیارت تأکید کرد.

رئییسی با بیان اینکه سفر آسان، ارزان و دلنشین سه رکن مهم برنامه‌های زیارتی است، از دستگاه‌های متولی خواست، با برداشتن موانع از پیش روی مردم، برای کم‌هزینه کردن زیارت برنامه‌ریزی کنند.

رئیس‌جمهور با اشاره به جلوه‌های سیاسی و اجتماعی زیارت در کنار اثرات معنوی آن، دیپلماسی زیارت را یکی از راه‌های تعمیق ارتباط با سایر کشورهای اسلامی خواند و افزود: نمایش وحدت مسلمین و خلق تصاویری از شکوه و عظمت اسلام، آورده بزرگی است که با هیچ رویداد دیگری قابل مقایسه نیست.

در ابتدای این جلسه نماینده ولی فقیه و رئیس بعثه مقام معظم رهبری در سازمان حج و زیارت، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و رئیس سازمان حج و زیارت گزارشی از اقدامات صورت گرفته و برنامه‌های آتی در حوزه حج و زیارت بیان کردند.

وزیر آموزش و پرورش: درهای مدارس پنجشنبه‌ها و جمعه‌ها باز می‌شوند



وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه مدرسه را جایی کردیم تا همه ورزش کنند، گفت: پنجشنبه‌ها و جمعه‌ها مدارس را باز می‌کنیم تا پدران و پسران و نیز مادران و دختران به مدارس بروند و ورزش کنند.

به گزارش ایسنا، رضا مراد صحرائی در مراسم آغاز مسابقات دانش‌آموزی سراسر کشور که با حضور وزیر ورزش و جوانان برگزار شد، خطاب به دانش‌آموزان حاضر در مراسم افزود: مدرسه را جایی کردیم تا همه ورزش کنند. پنجشنبه‌ها و جمعه‌ها مدارس را باز می‌کنیم تا پدران و پسران و نیز مادران و دختران به مدارس بروند و ورزش کنند. ان شاءالله وزیر ورزش نیز کمک می‌کند. امکانات در مدارس کافی نیست و باید بیشتر شود اما همه دست به دست هم می‌دهیم تا این اتفاق رخ دهد.

وی خطاب به دانش‌آموزان افزود: رهبر انقلاب به عنوان پدر این کشور به ما توصیه می‌کند که سه چیز را انجام دهیم تا عاقبت به خیر و خوشبخت شویم؛ یکی تحصیل یعنی درس‌هایتان را خوب بخوانید، دیگری تهذیب یعنی بچه‌های خوب و مثبت باشید و دیگری ورزش است.

وزیر آموزش و پرورش گفت: ما نیز در وزارت ورزش و جوانان و در وزارت آموزش و پررش دست به دست هم دادیم تا شما در این سه کار موفق باشید. سلامتی شما مقدمه خود مورد دیگر است چراکه بچه‌هایی که ورزش می‌کنند درس را بهتر می‌فهمند، مودب‌تر و با اخلاق‌تر هم هستند. این‌ها با هم رابطه دارند.

صحرائی با اشاره به برنامه‌ریزی برای اجرای طرح ۱۰۰ در ۱۰۰، خاطر نشان کرد: این طرح به معنای اجرای ۱۰۰ مسابقه ورزشی در ۱۰۰ روز یعنی از اول آبان تا آخر اسفندماه در مدارس است. در واقع مدارس ورزشگاهی برای شناسایی استعدادهای مدال آور برای ایران می‌شوند.

وزیر اطلاعات در استان لرستان: خدمت به مردم ضامن امنیت استواری و پیشرفت کشور است



وزیر اطلاعات در شورای تأمین استان لرستان با تأکید بر خدمت به مردم گفت: امروز چیزی که می‌تواند امنیت را برای

ما فراهم کند خدمت به مردم و رضایتمندی آن‌هاست.

حجت‌الاسلام خطیب گفت:سربازان گمنام امام زمان(عج) در عرصه امنیت و اطلاعات، با همکاری و همراهی دستگاه‌های اطلاعاتی، امنیتی، نظامی، انتظامی و قضایی در مقابله با جنگ ترکیبی و فعالیت گسترده سرویس‌های اطلاعاتی و اقدامات درهم‌تنیده و متحد رسانه‌های دشمن، موفقیت‌های مؤثری به دست آوردند و مسائلتش به این است که بتوانیم زمینه‌ای برای رضایت مردم فراهم کنیم که عملاً خدمت به این ملت و مردم که ولی‌نعمتان ما هستند می‌تواند ضامن امنیت، استواری و پیشرفت کشور باشد.

وی لرستان را مرکز علم، جهاد، شجاعت و مبارزه دانست که در طول تاریخ و در نهضت‌های مهم ملت ایران، اثرگذار و نقش‌آفرین بوده و شهیدای بزرگی را به این خطه و به این سرزمین تقدیم کرده است.

وزیر اطلاعات به تلاش شبانه‌روزی دولت برای فائق آمدن بر مشکلات، رشد و پیشرفت کشور اشاره کرد و افزود: این دوره یکی از مؤثرترین دورانی است که با همراهی و همکاری همه مجموعه‌ها، دولت آقای رئیسی توانسته رشد تولید و کاهش نرخ بیکاری را رقم بزند.

دکتر زبویار استاندار لرستان نیز در این دیدار ضمن قدردانی از رشادت‌های سربازان گمنام امام زمان(عج) ایجاد اشتغال برای بیش از ۴۰ هزار نفر و احیای واحدهای تولیدی بزرگ نظیر خودروسازی، نساجی، صنایع غذایی را بخشی کوچکی از فعالیت دولت سیزدهم در لرستان دانست.
در ادامه این مراسم از خدمات مدیرکل سابق اطلاعات لرستان قدردانی و مدیرکل جدید اطلاعات لرستان معرفی شد.

حجت الاسلام خطیب در جلسه شورای اداری استان لرستان با محکوم کردن کشتار جمعی و نسل‌کشی رژیم صهیونیستی در غزه که «در انتظار عمومی همه مدعیان حقوق بشر پوشالی و کاغذی صورت می‌گیرد» گفت: قطعاً این اقدام فاجعه‌آمیز به‌عنوان یک خیانت علیه بشریت در تاریخ می‌ماند و نتیجه این اقدام جنایتکارانه این است که دیگر روند عادی‌نشاسی رژیم صهیونیستی با شکست ترمیم‌ناپذیری به شکل عادی بر نخواهد گشت، اگرچه تاکنون دولت‌ها علی‌رغم افکار ملت ششان تلاش می‌کردند با عادی‌سازی با رژیم صهیونیستی به‌اصطلاح امنیت و رضایت آمریکا را جلب کنند، باید بدانند که این معادله تغییر جدی پیدا کرده و عملاً دیگر نتیجه و ثمرهای برای آن‌ها نخواهد داشت.

وی از عملیات طوفان الاقصی به‌عنوان پیچیده‌ترین، هوشمندانه‌ترین، شجاعانه‌ترین و اثرگذارترین عملیات جبهه مقاومت یادکرد که موجب صهیونیستی شکننده، مرگ‌آور، جبران‌ناپذیر و برای تغییر راهبردی جدی در معادلات منطقه‌ای و جهانی خواهد بود.

وی با اشاره به قدرت پوشالی رژیم صهیونیستی گفت: این رژیم، هیچ زمان روی امنیت را نخواهد دید، چه در درون و چه از بیرون، شکاف اجتماعی و اختلافات سیاسی تشدید خواهد شد، اعتماد و امیدوی که اشتغالگران به امنیت خود داشتند برای همیشه سلب خواهد شد و آن قدرت بازدارندگی که برای امنیت خود در بیرون از سرزمین‌های جعلی‌اش فراهم کرده بودند، فرو خواهد پاشید و دیگر هیچ زمینه‌ای برای این‌که بتوانند شرایط بازدارنده و اثر گذاری را برای امنیت خود فراهم کند به وجود نخواهند آمد و عملیات طوفان الاقصی نشان داد، که قدرت‌ها، تجهیزات، تکنولوژی‌ها و فناوری‌های پیشرفته نمی‌تواند برای کسانی که ظلم و جنایت را در پیش گرفته‌اند، امنیت‌ترا باشد.

وزیر اطلاعات گفت: علیرغم این‌که در امروز آزادی خواهان و افکار عمومی اکثر دنیا با مردم فلسطین همراهی می‌کنند، رئیس‌جمهور آمریکا به سرزمین‌های اشغالی می‌آید و با بر همه این خون‌های مظلوم می‌گذارد و از رژیم صهیونیستی حمایت می‌کند و مردم مظلوم، بی‌بناهِ و غیرنظامی فلسطین هرروز با آسیب‌ها و خشونت‌ها و جرات‌ها و خرابی‌هایی روبه‌رو هستند که منشأ آن آمریکا است. بنابراین آمریکا و همه دولت‌هایی که از رژیم صهیونیستی حمایت می‌کنند بدانند، مردم منطقه، مردم آزادی‌خواه و انسان‌های عدالت‌طلب و ضد ظلم جهان، این‌حمایت آن‌ها را بی‌جواب نخواهند گذاشت و باید منتظر انتقام الهی و انتقامی که به‌وسیله مردم بر آن‌ها تحمیل خواهد شد باشند که انتقامی سخت، ویرانگر، مهلک و نابودکننده‌ای برای رژیم صهیونیستی و حامیانش خواهد بود.

وی با بیان این‌که «جنایت اخیر رژیم صهیونیستی در کشتار ملت بی‌دفاع فلسطین بار دیگر نشان داد حقوق بشر یک ابزار در دست ابرقدرت‌ها برای رسیدن به اهداف ظالمانه آن‌هاست» افزود: از این شوری امنیت برداعا برای حمایت از مظلومان کاری ساخته نیست، بلکه صرفاً در جهت اهداف قدرت آمریکا و خواسته‌های ظالمانه و استعماری آن‌ها یکار گرفته می‌شود.

وزیر اطلاعات همچنین در سفر به خرم‌آباد، با حضور در گلزار شهدای این شهر، به مقام شامخ آن‌ها ادای احترام کرد و در اجلاسیه شهدای جویبالاوتر لرستان نیز شرکت کرد.

وی در دیدار با نماینده ولی‌فقیه در لرستان نیز گفت: سرنوشت رژیم ظالم، جانی و کودک کش صهیونیستی ذلت، بیچارگی و استیصال و نابودی است.

حجت‌الاسلام شاهرخی نماینده ولی‌فقیه در لرستان هم در این دیدار با تأکید بر اینکه وزارت اطلاعات در جمهوری اسلامی بر مبنای خدمت به مردم پایه‌گذاری شده است، گفت: سربازان گمنام امام زمان(عج) از جان خویش می‌گذرند تا مردم در آسایش و امنیت باشند.

وزیر اطلاعات با حضور در ستاد خبری اداره کل اطلاعات لرستان به تماشای تلفنی شهروندان نیزپاسخ و دستورات لازم را صادر کرد.

سختگوی وزارت امور خارجه گفت: اعلام و شناسایی بین‌المللی رژیم صهیونیستی به عنوان هویتی تروریستی و پیگرد و محاکمه جنایتکاران جنگی صهیونیست مطالبه همه انسانهای آزاده، منصف و عدالتخواه جهان است.

ناصر کنعانی در صفحه شخصی خود در فضای مجازی در خصوص تداوم جنایات علیه بشریت در غزه توسط نیروهای رژیم صهیونیستی نوشت: بعد از حمله فاجعه‌آمیز

به بیمارستان“المعدانی”، برخی مساجد، مدارس و کلیسای ارتدکس یونانی در غزه، رژیم صهیونیستی بیمارستان دیگری در

غزه را تهدید به حمله کرده است.

وی گفت: این جنایات هولناک به معنای عبور رژیم صهیونیستی از مرز جنون و یک رسوایی اخلاقی بزرگ و شرم‌آور برای آن دسته از دولت‌هایی است که اکنون نیز همانند گذشته بطور بی‌قید و شرط در کنار رژیم صهیونیستی قرار دارند و در عین

وزیر امور خارجه ایران در جریان دیدار با رئیس‌جمهور آمریکا

مجلس گفت: درحال حاضر قانون قبلی بحث ساماندهی باید اجرا شود و وزیر کشور ملزم است با سرعت بیشتری هم برای ساماندهی و هم برای رفع مشکلات فعلی در خصوص ورود اتباع پاکستانی، عراقی و افغانستانی و دیگر کشورهای همسایه یک گزارش کامل به اعضای کمیسیون امنیت دهد.



کشور داشنیم و منتظریم گزارشات تکمیلی درباره اقداماتی که وزارت کشور در نظر داشته و انجام داده با کیفیت و کمیت به دست ما برسد که به امید حوال خود آن را تصمصیم بگیریم.

وی درباره اینکه امروز مطرح می‌شود در ایران موج مهاجرتسیزی به راه افتاده است، عنوان کرد:

مهاجرتسیزی ملت ایران را من قبول ندارم، سئیز

خبر

واکنش سخنگوی وزارت خارجه به تداوم کشتار مردم غزه:

محاکمه جنایتکاران صهیونیست، مطالبه همه عدالت‌خواهان جهان است

حال هر روز به دیگران درس حقوق بشر می‌دهند.

سخنگوی وزارت امور خارجه تصریح کرد: اشغالگری، تجاوز، جنگ، جنایت، ترور، نسل‌کشی، کودک‌کشی، حمله به مساجد، کلیسا، بیمارستانها، آمبولانس‌ها و خودروهای امدادی، مدارس، منازل و مجتمع‌های مسکونی، اردوگاه‌های پناهندگان، خبرنگاران و غیره همگی جرائمی هستند که در جهان امروز بطور یکجا در خصوص یک رژیم جعلی

یک عضو کمیسیون امنیت ملی:

منتظر گزارش وزارت کشور درباره ساماندهی مهاجران خارجی هستیم

علیه پناهندگانی که به ملت ایران پناه آورده‌اند، یک دروغ بیشتر نیست.

محمودوند خاطرنشان کرد: اگر خدایی ناکرده ملت ایران برود به آن سمتی که خواهد یک برخوردی به عنوان سئیز داشته باشد مطمئنا هیچ قدرتی نمی‌تواند مقابل ملت ایران ایستادی کند.

وی تأکید کرد: باید ما به مردم و ملت توضیح دهیم تا بدانند که عده‌ای فراقطنی می‌کنند. برخی رسانه‌ها و آدم‌های مغرض فراقطنی می‌کنند. حتی اگر مشاهده می‌کنیم یک مجری در تلویزیون افغانستان یک حرف‌هایی می‌زند بدانیم این‌ها براساس نوع نگاه شخصی خودشان است. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی گفت: این که گفته شود سئیز علیه پناهجویان وجود دارد خیر اینطور نیست، البته بین پناهجویان

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس:

ایران در واکنش به نقض عهد اروپا اقدام جبرانی انجام داد



عمومی ادامه داد: در عین حال در این روز تعهدات دیگری وجود داشت: اتحادیه اروپا باید در سال هشتم و روز انتقال بخشی از افراد را از فهرست تحریم‌های خود خارج می‌کرد و محدودیت‌های برای تجارت تسلیحاتی ایران را رفع می‌کرد متنها شورای اروپا در نامه و بیانیه‌ای اعلام کرد که این تعهد را انجام نمی‌دهد.

و هویتی تروریستی به نام اسرائیل با ۷۵ سال جنایت بدون توقف مصداق پیدا می‌کند و این روزها در قاب "غزه" ارتکاب تمامی جنایات یادشده بطور همزمان و روزمره در مقابل دیدگان بهت زده جهانیان قرار دارد.

کنعانی ادامه داد: اکنون اعلام و شناسایی بین‌المللی رژیم صهیونیستی به عنوان هویتی تروریستی و پیگرد و محاکمه جنایتکاران جنگی صهیونیست مطالبه همه انسان‌هاست. آزاده، منصف و عدالتخواه جهان است.

کسانی هم هستند که دیدگاهی دارند که خاصیت و طبیعت جامعه و اجتماع هر کشور ملتی است که آدم‌های بد هم پیدا می‌شوند. آدم‌های جنایتکار هم پیدا می‌شوند ولی نمی‌شود آن را به کل یک ملت اشاعه داد.

وی تأکید کرد: پناهجویان باید سازماندهی شوند، حساب و کتاب‌هاهمان‌طور باشد که جامعه جهانی انجام می‌دهد. اتحادیه اروپا چه رفتاری از حیث انسجام، برنامه‌ریزی، سازمان‌دهی اتباع دیگر کشورها انجام می‌دهد؟ ما هم تمام این سازوکارها را داریم که دست وزارت کشور است، منتظر گزارش تکمیلی هستیم اما کسی را نخواهند با فضاسازی و فراقطنی جوری وانمود کنند که باید با پناهجویان برخورد جدی شود اینطور نیست و نباید با هیچکس تعارف داشته باشیم.

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس تأکید کرد: این اقدام اروپایی‌ها نقض فاحش برجام بود و مورد اعتراض ایران قرار گرفت. ایران واکنش حقوقی مبتنی بر پاراگراف ۲۶ برجام داشت که طبق آن اگر طرف

مقابل نقض عهدی صورت دهد ایران هم از این حق برخوردار است که بخشی از تعهدات خود را انجام ندهد؛ یکی از تعهدات ایران در سال هشتم این بود که باید دولت جمهوری اسلامی لایحه عضویت ایران در پروتکل الحاقی را به مجلس ارائه می‌کرد، با توجه به نقض عهد صورت گرفته و با تأکید بر ظرفیت پاراگراف ۲۶ برجام، دولت ایران لایحه را به مجلس نداد کم‌البته که با توجه به نقض عهده‌ای مکرر صورت گرفته فضایی هم برای تصویب لایحه در داخل مجلس نبود.

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس تأکید کرد: این اقدام اروپایی‌ها نقض فاحش برجام بود و مورد اعتراض ایران قرار گرفت. ایران واکنش حقوقی مبتنی بر پاراگراف ۲۶ برجام داشت که طبق آن اگر طرف مقابل نقض عهدی صورت دهد ایران هم از این حق برخوردار است که بخشی از تعهدات خود را انجام ندهد؛ یکی از تعهدات ایران در سال هشتم این بود که باید دولت جمهوری اسلامی لایحه عضویت ایران در پروتکل الحاقی را به مجلس ارائه می‌کرد، با توجه به نقض عهد صورت گرفته و با تأکید بر ظرفیت پاراگراف ۲۶ برجام، دولت ایران لایحه را به مجلس نداد کم‌البته که با توجه به نقض عهده‌ای مکرر صورت گرفته فضایی هم برای تصویب لایحه در داخل مجلس نبود.

رتبه‌بندی، انتصاب و برخورداری از امتیازات ستوانی و استخدامی در دستگاه‌های اجرایی موضوع ماده ۳ این قانون و نیز مراکز آموزشی و پژوهشی اعم از دولتی و غیردولتی و عمومی و دانشگاه آزاد اسلامی بوده، مسئولان ذی ربط و موظفند براساس گزارش مستند مردمی مراجع نظارتی و ضابطان اقدام نمایند".

پس از توضیحات مصری، نایب رئیس مجلس، اعضای هیئت نظارت نیز به بحث و بررسی برخی واژگان و حدود و تصور تعاریف بکار رفته در این ماده از جمله "انترام عملی به عفاف و ضابطان حمله و خارج از آن و

هیئت عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام در ادامه این جلسه مصوبه مجلس برای تخصیص قیز رایگان به برخی دستگاه‌های اجرایی را مغایر سیاست‌های کلی ندانست.

یکشنبه ۳۰ مهر ۱۴۰۷ - شماره ۱۲۶۵۷ - سال چهل و پنجم

سربازهای بی جیره و مواجب صهیونیسم

غلامرضا بنی اسدی



مهمتر از سلاح به صمد. این روزها – اما – محدودیت صدا چندین و چند برابر است تا سلاح. در نبرد میدانی، موشک نباشد، توپ و راکت هست. این نباشد، تفنگ هست. این هم نباشد سنگ هست. آن را بلوکه کنند، پنجه هست تا خرخره دشمن را به چنگ و دندان بفشارد اما

صدا که نباشد، هیچ کس متوجه چیزی نمی‌شود. نه صدای پیروزی اقتدار شکن شان را می‌شود و نه صدای مظلومیتی که از پاره‌های جگر غزه برمی‌خیزد را. از آن سو دشمن هم موشک دارد هم جنگنده و بمبافکن پرواز می‌دهد و مهمتر از این، آنتیشبار رسانه‌ای خود را چنان روی غزه گرفته است که حقیقت را مثل پیکر کودکان معصوم، پاره، پاره می‌کند. حقیقت مثل واقعیت در این جغرافیای مظلوم به بالای حصر و حبس خیر و سانسور و تحریف جگر گرفتار است. صهیونیست‌ها حتی کودکانی که خود کشته‌اند را به عنوان کودکان خود که مثلا حماس کشته است را به چشم جهانیان فرو می‌کنند.جنایت‌های خود را به نام فلسطینی‌ها تعریف می‌کنند. تجاوز به دختران و به قفس انداختن کودکان و کشتن زنان و سالخوردگان را که جنایت مکرر خود آنهاست همراه با تصاویر دستکاری شده‌ای در شبکه‌های رسانه‌ای و اجتماعی منتشر می‌کنند. حرفه‌ای هم این کار را می‌کنند تا میان حماس و داعش، این همانی در ذهنان جهانیان ایجاد کنند. عملا دارند جای شهید و جلاد را عوض می‌کنند لذاست که باید صدای غزه گرفتار شده در غرب شد. دشمن مکرر با این بسنده نکرده است بلکه می‌کوشد با تفرقه افکنی در ملت‌های مسلمان، پشتوانه عمومی مظلومان فلسطینی را تراش دهد. من با بیش از سه دهه کار رسانه‌ای با دیدن برخی بست‌ها و پیام‌ها و شنیدن برخی سخن‌ها به خرس قاطع می‌گویم، دشمن به میان ما نفوذ کرده و از زبان ما سخن می‌گوید. به چشم می‌توان دید که برخی پیاده نظام صهیونیسم شده‌اند. همانی را می‌گویند که آرزوی اوست: اختلاف! دانسته یا ندانسته، بی‌لباس و جیره و مواجب، سرباز دشمن شده‌اند در چند شقه کردن ملت. نمی‌فهمند همه ایرانی هستیم و امروز

بیش از دیروز، باید پشت هم باشیم. بی‌سواد رسانه، کارشناس رسانه می‌شوند که رسانه‌های فلان چون گفته‌اند نتائیه‌ها مدعی شد... پس پشت او هستند. نمی‌فکرند در ادبیات رسانه. مدعی شد یعنی ادعای اوست. نه خبری که خبرنگار تأیید می‌کند... اصلاح طلب و اصولگرا در مبارزه با دشمن صهیونیستی یک نظرند. باید هم چنین باشند. در برابر شر مطلق – به قول امام موسی صدر – باید وحدت مطلق داشت. اتفاقاً از مؤلفه‌های وحدت افرین در ایران همین موضوع حمایت از مظلوم است. اگر برخی‌ها با ندانم کاری جای ظالم و مظلوم را در نگاه مردم عوض نکنند. اگر خط نوشته‌های بیگانه نوشت را بازنشر نکنند. اگر به نام انقلابیگری، مرکب ضدانقلابی‌ترین رفتار که انشقاق در ملت است، نباشد نشوند. آن را شالله، در برابر نفوذ و تحریف، مؤمنانه بایستیم. همه توان‌مان را هم‌انگیز تا صدای مظلومان گرفتار در حصر صهیونیسم باشیم. به امید روزی که همه ضریقت‌های رسانه‌ای ما رها شده از تحریف یکدیگر در جبهه حق فعال شود؛ غزه؛ صدا، دوربین، حرکت...

عضو حقوقدان شورای نگهبان:

امکان تأیید صلاحیت افرادی که در دوره‌های گذشته تأیید صلاحیت نشدند، وجود دارد



عضو حقوقدان شورای نگهبان گفت: امکان تأیید صلاحیت کسانی که در دوره‌های گذشته تأیید صلاحیت نشدند و یا اعتبارنامه آنها در شد در این دوره وجود دارد.

به گزارش ایسنا، عیاسلی کدخدایی در حاشیه نشست با نماینده ولی فقیه در استان کهگیلویه و بویراحمد در جمع خبرنگاران افزود: ضمن دیداری‌هایی که با مسئولان استان داریم با هیات‌های نظارت استان و کارشناس جلسات صلاحیت‌های داشت و توصیه‌هایی در حوزه انتخابات داریم. وی گفت: هم‌اکنون داوطلبان درحال ثبت‌نام اصلی و نهایی هستند و ما هم طبیعتاً باید فعالیت‌های خود را در حوزه نظارتی و همکاری با حوزه وزارت کشور و استانداری‌ها و هیات‌های اجرایی سرعت ببخشیم. عضو حقوقدان شورای نگهبان افزود: همه این اقدامات در کنار هم دست به دست هم می‌دهند تا انتخاباتی که در خور و شأن جمهوری اسلامی و مردم است با توصیه‌های مقام معظم رهبری مبنی بر «امنیت، سلامت، رقابت و مشارکت» انجام شود. به گفته کدخدایی، شورای نگهبان هم مثل همیشه بدنبال تضمین سلامت انتخابات است و طبیعتاً اقداماتی که انجام خواهد داد با در نظر گرفتن همین راهبردهای اساسی است که مقام معظم رهبری اشاره فرمودند، امیدواریم که اقدامات نظارتی ما در شورای نگهبان و هیات‌های نظارت استانی و شهرستانی به گونه‌ای باشد که تأمین‌کننده این راهبردهای اساسی باشد.

وی افزود: آنچه که شورای نگهبان می‌توانند انجام دهد تأکید بر رعایت دقیق قانون و نظارت دقیق در برگزاری انتخابات است و آن شاءالله در بررسی صلاحیت‌ها هم به همین صورت خواهد بود. عضو حقوقدان شورای نگهبان گفت: راهبردهایی که رهبر انقلاب فرمودند شامل همه دستگاه‌ها نظارتی، اجرایی و دستگاه‌های مسؤل امنیت هم می‌شود که اقداماتی را دستگاه‌های مخلف انجام داده‌اند و شورای نگهبان آموزش‌های لازم را به عوامل نظارتی خود داده است. وی افزود: همکاری و جلساتی متعددی را با مسئولان وزارت کشور داشته‌ایم و در استان‌ها نیز دفاتر استانی با هیات‌های نظارت و فرمانداران جلساتی را داشتند که امیدواریم با نظارت دقیقی که این بار انجام می‌شود و آموزش‌های زیادی که عوامل نظارتی داشتند آن شاءالله نکته خاصی نباشد و به سمت تحقق راهبردهای اساسی که مقام رهبر انقلاب داشتند، برویم و روز ۱۱ اسفند ماه شاهد حضور پر شور مردم در پای صندوق‌های اخذ رأی باشیم. وی در پاسخ به این سؤال گفت: ما این کمسانی که در دوره‌های گذشته تأیید صلاحیت نشدند و اعتبارنامه آنها در شد در این دوره تأیید صلاحیت می‌شود، گفت: همیشه اعلام کرده‌ایم که بررسی صلاحیت‌ها در انتخابات مجلس، ریاست جمهوری و خبرنگار رهبری برای همان دوره خاص خودش است، بنابراین بررسی صلاحیت در هر دوره‌ای از نو شروع می‌شود و این امکان همیشه هست.

مراسم تکریم و معارفه فرمانده سپاه قائم آل محمد(عج) استان سمنان برگزار شد



سمنان-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: آئین تکریم و معارفه فرمانده سپاه قائم آل محمد (عج) استان سمنان با حضور سردار فدوی جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، سردار سلیمانی معاون بازرسی کل سپاه پاسداران، نماینده ولی فقیه در استان، استاندار سمنان و جمعی از فرماندهان نظامی و انتظامی و مدیران دستگاه‌های اجرایی استان برگزار شد.

سردار فدوی در این مراسم با اشاره به افزایش حملات جنگی اسرائیل بر علیه فلسطین گفت: پیروزی کامل جبهه حق حتمی خواهد بود.وی اظهار داشت: تکلیف الهی خدمت به مردم بوده و سپاه در طول دوران حیات تاکنون در حوزه‌های مختلف تنها با هدف خدمت رسانی به مردم ورود کرده است.جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران با تقدیر از تلاش‌های سردار دامغانی در دوران خدمت در استان سمنان وی را فردی با اخلاص و آماده به خدمت دانسته و افزود: سردار شوقانی نیز از نیروهای بومی و جهادی این استان بوده که با تلاشی مضاعف در جهت خدمت به مردم تلاش خواهد کرد.

در ادامه همچنین سردار سلیمانی معاون بازرسی کل سپاه پاسداران متن لوح تقدیر سرلشکر سلامی خطاب به سردار دامغانی و حکم انتصاب سردار شوقانی ازسوی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را قرائت کرد. حجت الاسلام والمسلمین مطیعی نماینده ولی فقیه در استان در ادامه آئین تکریم و معارفه فرمانده سپاه استان سمنان با تقدیر از تلاش‌های سردار دامغانی در مدت زمان تصدی فرماندهی سپاه استان وی را فردی خدمتگزار خواند و اظهار داشت: خدمت جهادی در همه حوزه‌ها از ویژگی‌های بارز دوران خدمت سردار دامغانی در سمت فرماندهی سپاه استان بوده است.

سید محمدرضا هاشمی استاندار سمنان نیز همچنین در ادامه با تقدیر از تلاش‌های وحدت آفرین سردار دامغانی در استان سمنان گفت: مدیریت سردار دامغانی در استان منشا خیرات بسیاری بوده و در تمام طول ۵ سال خدمت در سمت فرماندهی استان همه تلاش ایشان رفع مشکلات مردم بوده است. سردار دامغانی چند روز قبل به عنوان فرمانده سپاه قدس استان گیلان معرفی شده است.

مدیر کل بیمه سلامت استان سمنان: ۹۳۳۲ نفر از مبتلایان به بیماری‌های خاص در استان سمنان نشان‌دار شده‌اند

سمنان-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: ۹۳۳۲ نفر از افراد مبتلا به بیماری‌های خاص در استان سمنان نشان دار شده‌اند.مدیر کل بیمه سلامت استان سمنان، در آستانه هفته بیمه سلامت در گفتگویی باخبرنگاران، ضمن اعلام مطلب فوق، اظهارداشت: بیماران خاصی که نشان‌دار شده‌اند، در مراجعه به مراکز درمانی هزینه کمتری پرداخت می‌کنند. دکتر سید محمد حسینی، افزود: بیماران خاصی که نشان‌دار شده‌اند، در صورت پرداخت هزینه در مراکز درمانی می‌توانند صورتحساب هزینه‌های پرداخت شده را به مراکز بیمه سلامت ارائه نموده و سالانه تا سقف ۵۰۰ میلیون ریال از هزینه‌های انجام شده را دریافت نمایند. وی گفت: از ابتدای اجرای این طرح تاکنون، اداره کل بیمه سلامت استان سمنان بالغ بر ۱۵ میلیون ریال در بخش سرریایی و بالغ بر ۲۴ میلیارد ریال در بخش بستری بیماران خاص نشان‌دار پرداخت کرده است.مدیرکل بیمه سلامت استان سمنان بااشاره به این مطلب که سازمان بیمه سلامت ۵ دهک اول جامعه را بصورت رایگان تحت پوشش بیمه قرار می‌دهد، گفت: دهک‌های ۶ تا ۹ از تخفیف ۸۰ تا ۵۰ درصدی برخوردار شده و بخشی از هزینه بیمه را می‌پردازند که تلاش می‌کنیم تا دهک‌های ۶ و ۷ را نیز با بهره گیری از کمک خیرین بصورت رایگان تحت پوشش قرار دهیم. وی، تحت پوشش قراردادن افراد بدون بیمه به مدت یک ماه و تحت پوشش قراردادن رایگان مادران باردار و فرزندان آنها تا سن ۵ سالگی، راازجمله خدمات سازمان بیمه سلامت به افرادی که تحت پوشش بیمه نیستند دانست. دکتر حسینی تحت پوشش قراردادن زوج‌های نابارور تا سن ۴۹ سالگی رااز جمله خدمات بیمه سلامت در راستای طرح جوانی جمعیت دانست و افزود: در قالب این طرح زوج‌های نابارور می‌توانند سالانه ۳ بار بصورت رایگان از خدمات بیمه استفاده کنند که در این رابطه تاکنون ۱۹۹ نفر اززوجین نابارور استان سمنان تحت پوشش قرارگرفته‌اند و بالغ بر ۱۱ میلیارد ریال در این زمینه هزینه شده است.

سمنان-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: بدنال جنایات رژیم صهیونیستی در بمباران بیمارستان المعمدانی غزه و کشته شدن صدها نفر از زنان، کودکان و مردم بی‌گناه و بی‌پناه غزه، مردم انقلابی استان سمنان از قشرها و گروه‌های مختلف به خیابانها آمدند و با سردادن شعارهای مرگ بر آمریکا و مرگ براسرائیل، خواستار پایان دادن به این جنایات و کشتار مردم بی‌دفاع شدند.

همچنین، همزمان با تمام بیمارستان‌های کشور؛تجمع کادر درمان بیمارستانهای استان سمنان در محکومیت حمله صهیونیست‌ها به بیمارستان المعمدانی غزه برگزارشد و کادر درمان و سلامت بیمارستان‌های استان به مدت ۱۰ دقیقه یکصدا با هم ضمن ابراز همدردی با مردم بی‌دفاع مظلوم غزه حمله جنگنده‌های رژیم کودک کش صهیونیستی را محکوم نمودند.

مدافعان سلامت با سردادن شعارهایی حمله به بیمارستان در غزه را محکوم کرده و خواستار برخورد قاطع با جنایتکاران شدند و با در دست داشتن پرچم‌های فلسطین و پرچم مقدس جمهوری اسلامی ایران و همچنین بنرهایی با عنوان " مدافعان سلامت استان سمنان جنایات رژیم منحوس و کودک کش صهیونیستی در حمله به مراکز درمانی فلسطین مظلوم و مردم بی‌دفاع غزه را محکوم می‌نمایم ." انزجار خود را از جنایات صهیونیست‌ها نشان دادند.

دانشجویان، اساتید و یاوران علمی دانشگاه سمنان نیز در تجمعی خودجوش که همراه با مردم انقلابی استان سمنان برگزار شد، شعارهای مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل سر دادند و برای حمایت همه جانبه از مردم مظلوم غزه اعلام آمادگی کردند.

به گزارش خبرنگارما، مدیرکل فرهنگ و

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان سمنان:

کنگره ابن یمین فریومدی، هفتم آبان در تهران برگزار می‌شود



سمنان-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان سمنان گفت: کنگره ابن یمین فرومدی هفتم آبان ماه در تهران و دردانشگاه علامه طباطبایی برگزار می‌شود.

فرشید فالاح در نشست ستاد هماهنگی و برنامه‌ریزی این کنگره که به ریاست معاون سیاسی امنیتی استانداری سمنان برگزار شد افزود: در این نشست که پیش افتتاحیه این کنگره است شخصیت‌های علمی و ادبی حضور خواهند داشت.

وی با بیان اینکه مراحل بعدی کنگره شامل

ادامه محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی از سوی مردم انقلابی استان سمنان



ارشاد اسلامی و دبیر شورای اطلاع‌رسانی استان سمنان نیز در اطلاعیه‌ای ضمن محکوم کردن جنایات رژیم غاصب صهیونیستی از فعالان

کتاب‌های مختلف از جمله یک جلد رمان، یک جلد کتاب کودک و نوجوان، زندگی‌نامه و نیز تمبر یادگاری کنگره ابن یمین فریومدی را از برنامه‌های تبلیغی و ترویجی این کنگره در روستای فرومد برشمرد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان سمنان در این نشست درخواست‌ها و تعهدات دستگاه‌های مختلف در برگزاری این کنگره را قرائت و خواستار همکاری و مساعدت دستگاه‌های عضو به ویژه فرمانداری‌های شاهرود و میامی شد.

در این جلسه معاون سیاسی امنیتی استاندارسمنان نیز با تأکید بر برگزاری فاخر این رویداد ملی، خواستار عمل دستگاه‌های عضو به تعهدات خود برابر با تقسیم کار صورت گرفته شد.

احمد ریواده با تأکید بر اینکه با برگزاری کنگره بزرگداشت ابن یمین فریومدی یک رویداد ملی در استان سمنان رقم زده می‌شود علمی، از چندین پیشکسوت زبان و ادب فارسی و خادمان ابن یمین فریومدی تجلیل خواهد شد.

فلاح گفت: تاکنون برای این کنگره ۴۰ مقاله به دبیرخانه کنگره ارسال شده است ادامه داد: بیش از ۵۰۰ میلیون ریال برای مقالات برتر پیش‌بینی شده است.

وی، اجرای موسیقی فاخر، رونمایی از

پیام مشترک امام جمعه سمنان، نماینده مردم درمجلس خبرگان و استاندار

در محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی

سیاسی و انسانی، ضمن محکوم نمودن شدید جنایت بی‌سابقه و وحشی گرانه رژیم آدم کش اسرائیل در اقدام علیه بشریت و بی‌شهادت سراندن صدها انسان مظلوم و بی‌دفاع غزه، خواستار اقدام فوری و جدی جامعه جهانی، سازمان‌های مدافع حقوق بشر و بخصوص تمامی دولت‌های عربی و اسلامی و چهره‌های مؤثر جهانی در محکومیت این جنایت هولناک، پرهیز از مصلحت‌ سنجی و انجام اقدام عملی در متوقف سازی کشتار غیر نظامیان و مردم مظلوم

جشنواره بزرگ ایل سنگسر با عنوان حاصل برگزارشد



شهر شاهرود در رواق نمایش بعنوان شایسته تقدیر و کانون فرهنگی هنری "آهل البیت" شهر بیارجمند

سه کانون استان سمنان در جمع برترین‌های رویداد ملی فرهنگ و هنر بچه‌های مسجد

در سامانه بچه‌های مسجد، در سه سطح پلايش اوليه، ارزبایي استانی و ارزیابی ملی، کانون‌های برتر در رواق‌های ۱۲ گانه و همچنین ۱۵ کانون برتر طرح ملی "مسجد، کانون نشاط" معرفی شدند. مدیر ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی هنری مساجد استان سمنان با بیان اینکه سه کانون فرهنگی هنری مساجد از استان سمنان در بین کانون‌های برتر رواق‌ها انتخاب شده‌اند، تصریح کرد:کانون‌های فرهنگی هنری "محمد رسول‌الله (ص)" شهر سمنان در رواق دانش و همچنین طرح ملی "مسجد، کانون نشاط" بعنوان شایسته تقدیر، کانون فرهنگی هنری "صلی"

جمهوری اسلامی

بیمه سلامت و وعده‌های بی‌عمل !!

مدیرکل بیمه سلامت استان سمنان از تحت پوشش قراردادن رایگان ۵ دهک مردم استان که فاقد پوشش بیمه‌ای هستند و مادران باردار و نوزادان آنها تا سن ۵ سالگی و همچنین پرداخت هزینه‌های درمان بیماران خاص تا سقف سالانه ۵۰ میلیون تومان خبر داده است.میزان پهای بندی و عمل به این وعده‌ها را نمی‌دانم، اما خوب به یادارم که ماهها پیش آقای دکتر حسینی از پرداخت هزینه‌های دندانپزشکی افراد مبتلا به بیماری‌های خاص خبر داده بود.

این روزها شنیدم اداره کل بیمه سلامت استان تاکنون بالغ بر ۱۵ میلیارد ریال پرونده بابت هزینه‌های دندانپزشکی بیماران نشان‌دار مبتلا به بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج جمع‌آوری کرده، اما باگذشت چندین ماه از وعده پرداخت این هزینه‌ها، فقط مبلغ ۲ میلیارد ریال به این منظور اختصاص یافته و تازه همین مبلغ هم به علت عدم تکافیو تعهدات ایجاد شده، به بیمارانی که اهدای کلیه انجام داده‌اند پرداخت شده است.

سمنان-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی

اجرای عملیات خط کشتی در محورهای استان سمنان



سمنان-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس اداره یعنی راه و حریم‌ اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان سمنان از انجام ۸۵۰ کیلومتر خط کشتی در محورهای استان طی شش ماهه خردادابوالفضل نظری گفت: اداره ایمنی راه و حریم‌ اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای به منظور افزایش ایمنی محورها، هدایت وسایل نقلیه و آگاهی دادن به کاربران راه مخصوص در زمان کم گیر بودن مناطق کوهستانی در شب با دید محدود، تفکیک باندهای رفت و برگشت در نقاط بدون چندانکننده وسط و کاهش میزان تصادفات و سوانح رانندگی عملیات اجرای خط کشتی را در سطح ۸۵۰ کیلومتر از محورهای این استان طی شش ماهه نخست سال جاری انجام دادوی با توجه به امحاء بخشهایی از خطوط جاده‌ای و افزایش ایمنی محورها، هدایت وسایل نقلیه و آگاهی دادن به کاربران راه مخصوص در زمان کم گیر بودن مناطق کوهستانی در شب با دید محدود، تفکیک باندهای رفت و برگشت در نقاط بدون چندانکننده وسط و کاهش میزان تصادفات و سوانح رانندگی عملیات اجرای خط کشتی را در سطح ۸۵۰ کیلومتر از محورهای این استان طی شش ماهه نخست سال جاری انجام دادوی با توجه به امحاء بخشهایی از خطوط جاده‌ای و افزایش ایمنی محورها، هدایت وسایل نقلیه و آگاهی دادن به کاربران راه مخصوص در زمان کم گیر بودن مناطق کوهستانی در شب با دید محدود، تفکیک باندهای رفت و برگشت در نقاط بدون چندانکننده وسط و کاهش میزان تصادفات و سوانح رانندگی عملیات اجرای خط کشتی را در سطح ۸۵۰ کیلومتر از محورهای این استان طی شش ماهه نخست سال جاری انجام دادوی با توجه به امحاء بخشهایی از خطوط جاده‌ای استان اظهار کرد: عملیات خط کشتی در قالب خطوط سرد و گرم و همچنین نقوش درسایر محورهای شهرستانهای استان درحال اجراست.رئیس اداره ایمنی راه و حریم اداره کل اجرای نقوش را در راستای انتقال مفاهیم اطلاعاتی به رانندگان مهم ارزیابی کرد و گفت: بمنظور جلوگیری از حوادث جاده‌ای ۱۵۷ متر مربع از محورهای استان به علائم افقی و خط نوشته تجهیز شده و تکمیل این تجهیزات به نحو مناسب و با توجه امکانات به روز در محورهای جاده‌ای استان به اجرا گذاشته می‌شود.نظری در پایان گفت: از هم استانی‌های عزیز تقاضا می‌شود با توجه به حضور تیم‌های اجرایی در محورهای مواصلاتی، با مشاهد

عملیات جاده‌ای از سرعت خود بکاهد و با عوامل راهداری همکاری مؤثر داشته باشند.

مدیرعامل شرکت گاز استان: ۳هزار و ۵۰۶ اشتراک گاز طبیعی جدید در استان سمنان پذیرش شد

سمنان-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان گفت: با اشتراک پذیری ۳ هزار و ۵۰۶ مشترک جدید در شش ماهه نخست سال جاری، تعداد مشترکان گاز طبیعی در سطح استان به ۳۲۴هزار و ۹۰ مشترک رسید.سیدجواد حقیقت حسینی گفت: براساس کاربری مشترکین جدید، تعداد هزار و ۵۳۲ اشتراک خانگی، ۵۳۲ اشتراک تجاری، ۱۲۶ اشتراک صنعتی و ۱۸ اشتراک مذهبی در شش ماهه نخست سال جاری پذیرش شده‌اندوی با توجه به اینکه در ابتدای سال تا پایان شهریور ماه، تعداد ۳ هزار و ۵۰۶ اشتراک جدید به ثبت رسیده است، گفت: از این تعداد، ۲ هزار و ۵۸۷ اشتراک در بخش شهری استان و ۹۱۹ مورد دیگر آن مرتبط با بخش روستایی می‌باشد؛ بر این اساس تعداد کل مشترکان گاز طبیعی در سطح استان به ۳۲۴هزار و ۹۰ اشتراک رسید.حقیقت حسینی با اشاره به پراکندگی جمعیت در سطح استان، گفت: توسعه شبکه‌های گازرسانی عاملی در راستای تحقق شعار سال می‌باشد و شرکت گاز استان سمنان برای برخوردای مناطق باقیمانده استان از نعمت گاز طبیعی، تلاش مستمر و جدی در دستور کار دارد.مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان در پایان افزود: عملیات گازرسانی به مناطق روستایی و صنعتی استان با شتاب بیشتری درحال پیگیری است؛ تاکنون از ۳۹۶ روستای دارای قابلیت گازرسانی، ۳۰۰ روستا به شبکه گاز متصل شده و گازرسانی به ۸ روستا نیز در دست اجرا است.

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی به صورت فشرده احداث ساختمان و محوطه قرارگاه پلیس راه استان سمنان

کد: ۰۳۴.۰۰۰۰۴۴۴۹۹۰۰۲۰۰۲

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان سمنان در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی به صورت فشرده با موضوع احداث ساختمان و محوطه قرارگاه پلیس راه استان سمنان را برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهادهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام می گردد، لیکن لازم است مناقصه گران پاکت الف را به شرحی که در قسمت محتویات پاکتها ذکر شده بصورت فیزیکی نیز تهیه و به این اداره کل تحویل داده و رسید دریافت نمایند.

لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۳۰ می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از ساعت ۱۴ ساعت ۱۴ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۳۰ لغایت ساعت ۱۴ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۷

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۳:۰۰ ظهر روز پنجشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۸

زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۰۸:۰۰ صبح روز شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۰

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت

الف بصورت فیزیکی: آدرس سمنان- بلوار بسیج- کدپستی۳۵۱۹۸۳۷۶۳۱ و تلفن۰۱-۰۲۳۳۳۴۳۸۹۰

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه – مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۴

شناسه آگهی ۱۵۸۷۴۹۸

روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان سمنان

شهردار کرج:

بازار آشفته تبلیغات شهری چهره کرج را به پیری زودرس مبتلا کرده است



کرج – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: شهردار کرج گفت: بازار آشفته تبلیغات شهری و استفاده برخی واحدهای صنعتی و مشاغل از روش‌های غیرمجاز بازاریابی، چهره شهر را به پیری زودرس مبتلا نموده و سازمان سیما، منظر و فضای سبز، معاونت خدمات شهری و اداره کل حقوقی باید به فوریت و با تذکر و استفاده از ابزارهای نظارتی و قانونی به ساماندهی و رفع آلودگی‌های بصری بپردازند.

مهررداد کیانی با اشاره به مطالبه گری اعضای شورای شهر، رسانه‌ها و شهروندان در خصوص آلودگی‌های بصری و نازیبایی‌های ناشی از تبلیغات غیرمجاز برخی اصناف و مشاغل، اظهار کرد: شهر به مثابه تابلوی نقاشی در معرض نگاه صدها هزار شهروند قرار دارد و باید در مخاطب ایجاد احساس آرامش و رضایت خاطر نماید لذا باید با عوامل مولد زائده‌های بصری به جدیت و فوریت مقابله شود. وی افزود: نصب لیبل پشت جسددار در کف معابر و پیاده روها، پرچم‌های تبلیغاتی ایستاده، نصب غیرمجاز سازه و داربست، مزاحمت تابلوهای تبلیغاتی مشاغل، تابلوهای غیرمجاز J.LED، پخش گسترده تراکت در خیابان‌های مرکزی و … از مواردی هستند که چهره کرج را به پیری زودرس و نازیبایی مبتلا نموده و همچنین سایر اقدامات در راستای ساماندهی بصری شهر را تحت تأثیر خود قرار داده اند! این مسئول تصریح کرد: گرچه اقدامات خوب حوزه‌های ذریبط در جهت زیباسازی شهری قابل تقدیر است لکن هنر مدیران ما نباید صرفاً هزینه کرد اعتبارات و تعریف پروژه‌های متعدد و هزینه بر باشد، بسیاری از مشکلات و آسیب‌های ما در این حوزه نیازمند نظارت جدی و استفاده از ابزارهای قانونی و اجرای مستمر طرح‌های ضررتی است و نباید عرصه را برای متجاوزین به حقوق شهروندی مهیا ساخت. کیانی عنوان کرد: هیچ واحد صنعتی حق تبلیغ به شیوه‌ای که برای شهروندان ایجاد نارضایتی و مزاحمت و آرامش روانی ایشان را خدشه‌دار نماید ندارد و با توجه به فعالیت بیش از ۱۰۰ هزار واحد صنعتی در کرج، این موضوع باید به جد مورد توجه قرار گیرد و نمونه‌های موفق این مهم را می‌توان در شهرهایی همچون تهران و مشهد مشاهده نمود و انتظار می‌رود که شاهد پیاده سازی نهضتی در شهر برای مقابله با زائده‌ها و آلودگی‌های بصری باشیم.

بهره مندی ۴۵ نفر از مددجویان شهرستان سیمرغ از تسهیلات اشتغال

سیمرغ –خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس کمیته امداد سیمرغ با اشاره به اینکه این نهاد در راستای توانمند سازی مددجویان اقدام می‌کنداظهار داشت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۴۹نفر از مددجویان این شهرستان از تسهیلات اشتغال بهره‌مند شدند. مهدی دامادی تصریح کرد: از ابتدای سال جاری تا کنون ۴۹ نفر ازمدجویان تحت حمایت از تسهیلات اشتغال به مبلغ ۵ میلیارد و شصتصد میلیون تومان بهره‌مند شدند. وی ادامه داد: با همین رویکرد از ابتدای سال تاکنون چهار دوره آموزش کسب و کار برای مددجویان و نیازمندان جوانی کار اجرا شده است. دامادی گفت: آموزش‌های انجام شده در قالب دوره‌های دامداری کشاورزی، امور مالی و حقوقی کسب و کار و… ارائه می‌شود.خاطر نشان می‌شود: در شهرستان سیمرغ ۷۹۵ خانوار تحت حمایت کمیته امداد قرار دارند و از خدمات این نهاد بهره‌مند هستند.

دبیرخانه شهر ملی سوزن‌دوزی در مهدیشهر افتتاح شد

مهدیشهر– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: دبیرخانه شهر ملی سوزن‌دوزی در مهدیشهر افتتاح شد.سربوست اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان مهدی‌شهر گفت:با افتتاح دبیرخانه شهر ملی سوزن‌دوزی، کارگروه‌ها، کمیته‌ها، تعاونی‌ها با حضور هنرمندان سوزن‌دوز مهدیشهری تشکیل می‌شود تا این هنر برندی جهانی شود. متقی گفت:ثبت شهر مهدیشهر به‌عنوان شهر ملی سوزن‌دوزی حاصل زحمات زنان هنرمند مهدیشهری و فعالان این عرصه بوده که نسل به نسل به‌عنوان یک میراث کهن انتقال یافته است.وی افزود:وجود این دبیرخانه باعث شناسایی، حمایت و ایجاد بانک اطلاعاتی کاملی از هنرمندان سوزن‌دوز شهر مهدیشهر می‌شود و با فعالیت دبیرخانه شهر ملی سوزن‌دوزی، فرصتی برای حضور هنرمندان این حوزه در نمایشگاه‌ها و جشنواره‌های داخلی و بین‌المللی فراهم می‌شود.

حفر، بهسازی و تجهیز ۹۲حلقه چاه و آب شرب در مازندران

ساری-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل آبقا مازندران از اجرای عملیات حفر، بهسازی و تجهیز ۹۲حلقه چاه در راستای تامین آب آشامیدنی و افزایش ظرفیت تامین آب شرب مردم استان طی ۶ ماهه ابتدای سال جاری خبر داد. مهندس بهزاد بزرازاده در گفتگویی با اشاره به تلاش همکاران شرکت در رفع تنش آبی طی تابستان امسال اظهار داشت: در نیمه اول سال جاری ۲۰ حلقه چاه در استان با صرف ۲۰۲ میلیارد ریال اعتبار و با دبی ۲۱۰ لیتر در ثانیه حفر شده و یا در دست حفاری است که از این تعداد تاکنون ۱۳ حلقه چاه حفر شده و ۷ حلقه دیگر در مرحله حفاری قرار دارد. وی افزود: از این مدت ۴۲ حلقه چاه نیز با ۹۵ میلیارد ریال اعتبار بهسازی و تجهیز شد که ۹۱۵ لیتر در ثانیه آب شرب سالم و بهداشتی به ظرفیت آب شرب استان اضافه شد. مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب مازندران از تجهیز ۳۰ حلقه چاه طی نیمه نخست امسال نیز خبر داد و گفت: با تجهیز این تعداد چاه ۵۶۰ لیتر در ثانیه به ظرفیت آب شرب استان افزوده شده که ۱۱۹ میلیارد ریال هزینه در بر داشته است.

۸۷۲ کلاس درس جدید امسال به فضاهای آموزشی سیستان و بلوچستان اضافه شد

زاهدان-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس سیستان و بلوچستان گفت:امسال ۸۷۲ کلاس بلوچستان اضافه شده است.میثم لکزایی افزود: برای ساخت و تجهیز این مدارس ۸۰۰ میلیارد تومان اعتبار هزینه شده است. وی بیان داشت: در استان سیستان و بلوچستان ۲۲۸ کلاس درس کانکسی مستقل است که باهدف‌گذاری انجام شده تا پایان سال مالی ۱۴۰۲ ساماندهی

یزد-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل بیمه سلامت استان یزد با توصیه اکید به افراد فاقد بیمه برای بهره‌مندی از خدمات بیمه سلامت به صورت رایگان جهت دهکهای اول تا پنجم و برای سایر دهکها با حداقل هزینه‌های ممکن، گفت: تنها طی شش ماهه امسال بیماران خاص و صعب‌العلاج استان ۲۵ میلیارد تومان توسط بیمه سلامت حمایت شده‌اند.دکتر «محمد دریجانی» شنبه ۲۹ مهرماه به مناسبت آغاز هفته بیمه سلامت در جمع خبرنگاران ضمن اشاره به شعار امسال این هفته مبنی بر بیمه سلامت همگانی گامی به سوی تحقق عدالت اجتماعی، گفت:

امضاء تفاهم‌نامه ۴۸۰ میلیارد ریالی برای عمران روستای تیس شهرستان چابهار



زاهدان-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل دفتر امور چاپ و نشر وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه سیاست دولت سیزدهم بر توسعه سیستان و بلوچستان است، اظهار کرد: برای جلوگیری از خام‌فروشی تولیدات بومی در استان نیازمند به صنعت چاپ هستیم که متأسفانه آنگونه که به سایر حوزه‌ها توجه و توسعه شده به این صنعت توجهی نشده و مظلوم واقع شده است.علی‌اکبر ابراهیمی در آیین بزرگداشت روز صنعت چاپ در محل تالار گفت‌وگوی فرهنگ سرای جوان زاهدان با اشاره به اینکه فرهیختگان صنعت چاپ ارزش افزربان تمام صنایع هستند، بیان کرد: این صنعت در توسعه تمام صنایع نقش آفرین بوده و در سیستان و بلوچستان نیازمند حمایت مسئولان و سرمایه‌گذاری است. وی گفت: صنعت چاپ در سیستان و بلوچستان تنها پاسخگوی نشر در حوزه کتاب، خدمات اداری و فرهنگی است و حوزه ناوگانی و ماشین آلات این صنعت در این استان کم برخوردار بوده که نیاز به انجام یکسری اقدامات دارد. مدیرکل دفتر امور چاپ و نشر وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت:

قرچک –خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: چاه موسوم به جیتو، یکی از مهمترین راه‌های بین شهرستان‌های قرچک و پاکدشت است که پس از سال‌ها انتظار و به بار آوردن تلفات متعدد جاده‌ای بالاخره تعریف شد.محور قرچک به جیتو، به دلیل عبور از عبور از میان این شهرستان، یکی از مهم‌ترین محورهای مواصلاتی به روستاهای شمالی و شهرستان قرچک است که به گفته مسئولان اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای جنوب شرق تهران، در طول شبانه روز بیش از ۶ هزار دستگاه خودروی سبک و سنگین از آن عبور می‌کند، محوری که پس از سال‌ها و با همت مسئولان، عملیات تعریفش آن در زمانی کوتاه و پس از زیر سازی و آسفالت به بهره‌برداری رسید.سربوست فرمانداری شهرستان قرچک در خصوص اجرای این طرح گفت: طرح تعریفش ضلع شرقی محور قرچک به پاکدشت موسوم به جیتو به طول

شیراز-خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی: همایش گرامیداشت روز جهانی استاندارد با حضور استاندار،رئیس دادگستری،مدیرکل استاندارد، دادستان مرکز فارس و مسئولین استانی برگزار شد و شرکت شیر پگاه فارس نیز بعنوان واحد شایسته تقدیر استاندارد معرفی ومتمخربه دریافت لوح شد. عنوان کرد: شرکت پگاه فارس باپیش از شش دهه فعالیت ازبزرگترین‌ترین واحدهای لبنی در استان فارس و جنوب کشور است که همواره با این موفقیت گفت: از نمونه‌برداری که ازسوی

شهرستان



مدیر کل بیمه سلامت یزد: هنوز حدود ۳ درصد جمعیت یزد فاقد بیمه‌اند

خوشبختانه به همت رسانه‌های استان، صندوق حمایت بیماران خاص و صعب‌العلاج بیمه سلامت استان که در آبانماه پارسل شروع پکار کرد، به نحو مطلوبی در استان مورد استفاده قرار گرفته است.وی با بیان این که ۵۵ بیماری از ۱۰۷ بیماری نادر شایع در این صندوق شیره و کودکان زیر ۵ سال به صورت انفرادی است، رایگان، پوشش بیماران توانبخشی و رایگان شدن بیمه دهک‌های اول تا پنجم ذکر کرد.مدیر کل بیمه سلامت استان با بیان این که تاکنون ۳۱۹ هزار نفر تحت پوشش بیمه سلامت قرار گرفته‌اند،گفت: پیش‌بینی می‌شود هنوز هم تا سه درصد جمعیت استان عمدتاً غیربومی و

چابهار-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری سیستان و بلوچستان از امضاء تفاهم‌نامه ۴۸۰ میلیارد ریالی برای اجرای طرح هادی روستای تیس با هدف عمران و آبادانی این روستای تاریخی بیش از ۲ هزار ساله خبر داد و گفت: این تفاهم‌نامه سه جانبه بین منطقه آزادچابهار، استانداری سیستان و بلوچستان و اداره‌کل بنیادمسکن انقلاب اسلامی منعقد و امضا شد و قرار است بزودی بهسازی و آسفالت معابر روستای تیس انجام شود. ادهم کرد اظهار کرد:۶۰ هزار مترمربع آسفالت توسط بنیادمسکن در روستای تیس انجام می‌شود و علاوه‌بر این نیز ۱۰۰میلیارد ریال برای ساخت

مدیرکل دفتر امور چاپ و نشر وزارت فرهنگ و ارشاد: صنعت چاپ در سیستان و بلوچستان مظلوم واقع شده است

بلوچستان نیست که در حوزه صنعت چاپ تنها از ۲ دستگاه ۲ رنگ برخوردار باشد.ابراهیمی ادامه داد: امیدواریم با توسعه ناوگانگی و جذب کار در سیستان و بلوچستان شاهد ماندگاری و عدم خروج کارهای چاپی در استان و شاهد توسعه در صنعت چاپ باشیم.این مسئول خاطر نشان کرد: یکی از موضوعات اولویت‌دار دفتر چاپ در آغاز دولت سیزدهم بحث آموزش است در سال گذشته در حوزه آموزش‌های عالی تفاهم‌نامه‌هایی بین وزارت فرهنگ و ارشاد و دانشگاه امیرکبیر برای تأسیس انستیتو چاپ منمقد و اساسنامه آن تنظیم شد تا در این حوزه بتوانیم جذب دانشجو و بورسیه داشته باشیم.ابراهیمی افزود: در صنعت چاپ نشریات محلی در حوزه فرهنگ و چاپ و نشریات ملی در خارج از استان،کم این آموزش‌های عالی را سپری کنند می‌توانند به صورت بورسیه در این دانشگاه جذب شوند. وی ادامه داد: در حوزه مهارت‌های فنی بسیاری از افراد مشکل دارند در این زمینه ۲۰ مهارت فنی و تخصصی صنعت چاپ در تمامی شفت مراحل تنظیم و در استان‌ها توسط موسسات فرهنگی با همکاری اداره‌کل فرهنگ و ارشاد اسلامی انجام



میلیارد تومان از خدمات این صندوق بهره‌مند شده‌اند، گفت: تاکنون ۳۳ هزار بیمار دیابتی و دارای فشار خون تنها از بین افراد تحت پوشش بیمه سلامت استان از خدمات این صندوق بهره‌مند شده‌اند.وی در دیگر خدمات بیمه سلامت را پوشش بیمه‌ای مادران باردار و شیرده و کودکان زیر ۵ سال به صورت انفرادی می‌توانند از خدمات این بیمه برخوردار شوند. دریجانی خاطر نشان کرد: البته در استان یزد ۱۳۴ هزار نفر از بیمه‌شدگان تحت پوشش بیمه ایرانیان هستند که از امسال دهک‌های ششم باید با پرداخت ۱۶۷ هزار تومان، برای طول سال از خدمات بیمه سلامت بهره‌مند شوند.

پارک باتنوان روستای کسب هزینه خواهد شد.وی با قدردانی از تلاش‌های منطقه آزاد در عمران و آبادانی روستاهای چابهار، ادامه داد: ۵۱ درصد جمعیت روستایی استان در روستاها زندگی می‌کنند و نیاز است که خدمات بیشتری در مناطق روستایی انجام شود و نباید شاخص اجرای طرح‌های هادی روستایی در پایین‌ترین حد کشور باشد. مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری سیستان و بلوچستان افزود: در مجموع سه هزار دهیاری و ۱۱ هزار روستا در سیستان و بلوچستان وجود دارد که امیدواریم با همکاری مسئولان و تخصیص اعتبارات، جمعیت روستاها ماندگار و امکانات رفاهی برای آنها فراهم شود.

می‌شود و در صورت اعلام نیاز به دوره‌های آموزشی بهره‌مندی از این امکان برای افراد داد. امیدواریم با توسعه ناوگانگی و جذب کار در سیستان و بلوچستان شاهد ماندگاری و عدم خروج کارهای چاپی در استان و شاهد توسعه در صنعت چاپ باشیم.این مسئول خاطر نشان کرد: یکی از موضوعات اولویت‌دار دفتر چاپ در آغاز دولت سیزدهم بحث آموزش است در سال گذشته در حوزه آموزش‌های عالی تفاهم‌نامه‌هایی بین وزارت فرهنگ و ارشاد و دانشگاه امیرکبیر برای تأسیس انستیتو چاپ منمقد و اساسنامه آن تنظیم شد تا در این حوزه بتوانیم جذب دانشجو و بورسیه داشته باشیم.ابراهیمی افزود: در صنعت چاپ نشریات محلی در حوزه فرهنگ و چاپ و نشریات ملی در خارج از استان،کم این آئین عدم وجود چاپخانه با کیفیت،هزینه‌های سنگین چاپ نشریات محلی در خارج از استان،کم کاری مسئولان شرکت‌های هواپیمایی در تحویل به موقع نشریات ارسالی به استان،بالا بودن نرخ تعرفه چاپ، عدم پرداخت بارانه کاغذ و کمک‌های نقدی به نشریات و بی‌مهری ادارات و دستگاههای دولتی به مطبوعات را از جمله مشکلات و چالش‌های پیش روی مطبوعات محلی و سراسری در استان سیستان و بلوچستان برشمرد و هشدار داد فقدان منابع مالی برای تامین مخارج، نشریات استان را مشمول ماده ۱۶ خواهد کرد و لغو امتیاز می‌شوند.

جاده جیتو از مهمترین راه‌های بین شهرستان‌های قرچک و پاکدشت تعریفی شد

قرچک و پاکدشت و تلاش مسئولان اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای، کار آزادسازی حریم ضلع شرقی این محور مواصلاتی با همراهی مالکان و کشاورزان صورت گرفت و در کمترین زمان و پیش از شروع فصل بارش‌های فصلی، عملیات زیرسازی و آسفالت آن انجام شد تا تردد در این محور مهم، با سهولت و خطر کمتری همراه باشد.وی خاطر نشان کرد: پس از تکمیل آسفالت بخش تعریفش شده، به منظور افزایش سطح ایمنی، کل مسیر نیز به صورت یکپارچه آسفالت شده و علائم راهنمایی نصب و خط کنشی نیز انجام می‌شود تا رانندگان با ایمنی کامل در آن تردد کنند.این مسئول اظهار داشت: با تکمیل این طرح و با تعامل و همکاری مسئولان شهرستان پاکدشت؛ کار آزادسازی ضلع غربی محور قرچک – پاکدشت نیز انجام می‌شود تا این محور مهم مواصلاتی به جاده‌ای استاندارد تبدیل شود.

در تولیدمحصولات سلامت محورپیشرواست وی دریافت تأییدیه واحد تولیدی دانش بنیان و نواور بعنوان تنها واحد تولیدی صنایع شیر ایران در دومحصول از معاونت علمی و آوری و اقتصاد دانش بنیان رازدیگر افتخارات این شرکت برشمرد که باهمت وتلاش کارکنان متعهد ومتخصص شرکت بدست آمده است مدیرعامل شرکت لبنی پگاه فارس با اشاره به اینکه درحال حاضر شرکت پگاه فارس دارای

جمهوری اسلامی

درخشش هنرمندان همدانی در اختتامیه هفتمین جشنواره هنری فانوس

درخشش هنرمندان همدانی در اختتامیه هفتمین جشنواره هنری فانوس

همدان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیر هنری و امور سینمایی اداره‌کل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس همدان از درخشش هنرمندان همدانی و کسب تندیس و دیپلم افتخار جشنواره، در اختتامیه هفتمین جشنواره هنری فانوس خبر داد.

«امین لطفی‌شهر» به خبرنگاران، گفت: اختتامیه هفتمین جشنواره ملی هنری فانوس با حضور برگزیدگانی از سراسر کشور در تبریز برگزار شد.

وی با اشاره کسب رتبه برتر ۵ همدانی در جشنواره ملی فانوس، اظهار کرد: دربخش فیلم، اثر «تملك شخصی دوربین» به کارگردانی «کیارش کرمی» لوح تقدیر و جایزه نقدی را کسب کرد، در بخش دانش‌آموزی و تئاتر صحنه‌ای نیز «نسا بخشی» برای نمایش «ساکتین جنت آباد» موفق به دریافت جایزه دوم شامل لوح تقدیر و جایزه نقدی شد.

مدیر هنری و امور سینمایی اداره‌کل حفظ آثار دفاع مقدس همدان ادامه داد: در بخش دانش‌آموزی و نقاشی، «پارسا زیبوری» با اثر نام «شهید» موفق به کسب مقام سوم و لوح تقدیر و جایزه نقدی شد، همچنین در بخش ناهنگ «مصطفی نجاریان» با اثر «فصل تو» مقام سوم شامل جایزه نقدی و لوح تقدیر را کسب کرد.

وی از دریافت تندیس و دیپلم افتخار جشنواره خبر داد و خاطر نشان کرد: در بخش دانش‌آموزی و فیلم ۱۸۰ ثانیه‌ای، «همانی زنگنه» موفق به کسب عنوان نخست و تندیس جشنواره و دیپلم افتخار و جایزه نقدی شد.

مراسم اختتامیه هفتمین جشنواره هنری فانوس همدانی در تبریز

پرداخت ۵۶۰ میلیارد ریال تسهیلات به مددجویان کمیته امداد کرمانشاه

کرمانشاه– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیر صندوق امداد ولایت کمیته امداد امام خمینی(ره) استان کرمانشاه از پرداخت ۵۶۰ میلیارد ریال تسهیلات به مددجویان این نهاد در استان طی ۶ ماهه نخست سال جاری خبر داد.

غلامعلی عسگری اظهار کرد: این میزان تسهیلات طی مدت مذکور در قالب وام کارگشایی، مسکن، اشتغال، شهریه دانشجویی، ودیعه مسکن و زیارت اربعین به مددجویان تحت حمایت و سایر نیازمندان استان کرمانشاه پرداخت شده است. وی افزود: تعداد سه هزار و ۲۹۰ مددجوی این نهاد از این تسهیلات در کمترین زمان ممکن برخوردار شدند که نتیجه همدلی و همکاری خیرین بزرگوار مبنی بر سپرده‌گذاری قابل توجه در این صندوق برای رفع مشکلات نیازمندان است. مدیر صندوق امداد ولایت کمیته امداد امام خمینی(ره) استان کرمانشاه خاطر نشان کرد: این صندوق در خدمات داری بیش از ۱۵۰ هزار مشتری است و برای ارائه خدمات بیشتر به نیازمندان و محرومین از عموم همشهریان به ویژه خیرین بزرگوار دعوت می‌شود جهت مشارکت در این خدمت بی‌نظیر با افتتاح حساب و افزایش سپرده‌گذاری و توسعه فرهنگ ارزشمنند قرض الحسنه در کشور خصوصا استان کرمانشاه باری گری این نهاد مقدس باشند.

مراسم اختتامیه هفتمین جشنواره هنری فانوس همدانی در تبریز

اجرای پروژه‌های امنیتی در فرودگاه‌های استان سیستان و بلوچستان

زاهدان-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل فرودگاه‌های سیستان و بلوچستان از اجرای چندین پروژه مهم و بزرگ امنیتی اجرا شده در فرودگاه‌های استان طی ماه‌های اخیر خبر داد.مهدی خسروی پنجراظهار داشت: در راستای ارتقاء ضریب حفاظتی و امنیتی از جمله پروژه‌های اجرایی در فرودگاه زاهدان می‌توان به نصب و عملیاتی شدن تعداد سه دستگاه راهبند دفنی ضد تروریستی در میادی ورودی و خروجی فرودگاه و پایوبن، تهیه و نصب درب‌های ریلی فرودگاه،ارتقاء وبروز رسانی نرم افزار مدیریت تصاویر مرکز نظارت تصویری، اجرای فاز اول سامانه پایش تصویری دیوار حفاظتی، تسطیح وآسفالت بخشی از جاده حفاظتی، نصب تجهیزات و انجام زیر ساخت سامانه اکسس کنترل، ترمیم و بازسازی کلبه سیم‌های خاردار دیوار حفاظتی، نصب حفاظ شاخ گوزنی دیوار حفاظتی ایرساید، مقاوم سازی دربهای اضطراری فرودگاه و نصب نیوجرسی اشاره کرد.وی در ادامه افزود:شروع عملیات بهسازی ساختمان یگان‌های سپاه و پلیس فرودگاه زاهدان، پیگیری جهت تکمیل و ساخت ساختمان‌های یگان پلیس وسپاه در فرودگاه‌های ایرانشهر و زابل از طریق فرآیند انتخاب پیمانکار،پیگیری جهت خرید سرور و ذخیره سازی جدید مرکز نظارت تصویری فرودگاه بمنظور ارتقای سیستم‌ها و افزایش زمان ذخیره سازی تصاویر از پروژه‌های در دست اقدام سالار جاری می‌باشد. خسروی پنجراهمچنین گفت: از جمله اقدامات انجام شده در فرودگاه زابل می‌توان به تکمیل پروژه دوربین‌های مداربسته، اجرای پروژه سامانه اکسس کنترل، نصب ۲دستگاه راهبند دفنی ضد تروریستی و نوسازی دربهای ریلی فرودگاه، بهسازی و ترمیم فست‌ها فرودگاه‌های سیستان و بلوچستان براساس این گزارش در همایش روز جهانی استاندارد شرکت لبنی پگاه فارس در بین بیش از ۸۰۰ واحدهاصنعتی متفخر به دریافت لوح واحد نمونه استانداردمدیر کیفیت آن نیز بعنوان مدیر کیفی برتراستان معرفی شد.

مراسم اختتامیه هفتمین جشنواره هنری فانوس همدانی در تبریز

سخنگوی فراجا خبر داد تحویل مستندات پرونده قتل «مهرجویی» به دستگاه قضا

سخنگوی فراجا از تحویل تمامی مدارک و مستندات مربوط به قتل داریوش مهرجویی و همسرش وحیده محمدی‌فر به دستگاه قضایی خبر داد و اعلام کرد که از پنجشنبه هفته گذشته با تصمیم وزارت کشور مقرر شد تا هرگونه اطلاع‌رسانی در خصوص این پرونده ازسوی دستگاه قضایی منتشر شود.

سردار سعید منتظرالمهدی با بیان اینکه مجموعه پلیس با استفاده از تجهیزات فنی و تجربیات و دانش کارآگاهان زبده در کمتر از ۷۲ ساعت قاتلان را شناسایی و دستگیر کردند، گفت: پس از آن در اسرع وقت صحنه جرم با حضور متهمان بازسازی شد.

سخنگوی فراجا همچنین از تحویل تمامی مدارک و مستندات متهمان این پرونده به دستگاه قضایی خبر داد و افزود: پنابر اعلام وزارت کشور مقرر شد تا هرگونه اطلاع‌رسانی از زمان تحویل متهمان به دستگاه قضایی یعنی پنجشنبه هفته گذشته، از طریق قوه قضاییه انجام شود.

جزئیات قتل ۵ نفر از اعضای یک خانواده در شهرستان بویراحمد

فرمانده انتظامی شهرستان بویراحمد از قتل ۵ نفر از اعضای یک خانواده با سلاح گرم در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ بهمن گرجیان در تشریح جزئیات این خبر گفت: به دنبال اعلام مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره قتل با سلاح گرم، ساعت ۲۱ و ۵۲ دقیقه شب ۲۸ مهرماه ۱۴۰۲ در یکی از روستاهای دهستان «دشترتوم» از توابع شهرستان بویراحمد رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت.

وی افزود: با حضور پلیس و بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد، فردی ۲۶ ساله به علت اختلافات ملکی دو برادر ۴۰ و ۴۵ ساله، همسر برادر بزرگتر و دو دختر برادر بزرگتر خود را با استفاده از سلاح ساچمه زنی و کمری به قتل رسانده است.

فرمانده انتظامی شهرستان بویراحمد گفت: همچنین یکی دیگر از دختران برادر بزرگتر خود را نیز زخمی کرده که وضعیت این دختر مساعد است.

به گفته گرجیان قاتل که ۲۶ سال سن داشت بلافاصله با تلاش ماموران پلیس دستگیر شد.

کشف لاشه دو راس کل وحشی از شکارچیان آرادانی



فرمانده انتظامی شهرستان آرادان از دستگیری ۲ شکارچی غیر مجاز و کشف ۲ لاشه کل وحشی در یکی از روستاهای این شهرستان خبر داد.

سرهنگ محمد صدقی ۲۹ مهرماه با اعلام این خبر گفت: با توجه به اعلام اخباری مبنی بر فعالیت شکارچیان غیر مجاز در منطقه شکار ممنوع خنار، طی هماهنگی به عمل آمده با نیروهای محیط‌زیست شهرستان و فعالسازی منابع و مخبرین، گشت مشترک محیط‌زیست شهرستان و ماموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی آرادان راه‌اندازی و وارد عمل شد.

وی افزود: با رصد اطلاعاتی پلیس و گشت زنیهای هدفمند در منطقه شکار ممنوع و روستاهای اطراف، ماموران انتظامی به یک دستگاه خودرو پیکان وانت مشکوک و با زیر نظر قرار دادن سوژه و بررسی شبانه روزی آن مشخص شد سه نفر شکارچی غیر مجاز با وسیله نقلیه به انباری در یکی از روستاهای آرادان رفت و آمد داشته و لاشه حیوانات را در آنجا نگهداری می‌کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان آرادان با اشاره به اینکه هر سه متهم در یک عملیات منسجم دستگیری و در بازرسی از مخفیگاه آنها لاشه دو راس کل وحشی کشف و طپض شد گفت: هر سه متهم در مواجه با ادله و مستندات پلیس لب به اعتراف گشودند و به شکار غیر مجاز اقرار کردند، به همین علت پرونده مقدماتی تشکیل و هر سه شکارچی برای سیر مراحل قانونی به مرج قضایی معرفی شدند.

فرمانده مرزبانی فراجا خبر داد: کشف ۱۷۵۵ کیلوگرم مواد افیونی توسط مرزبانان

کنترلی، انهدام این‌ باند قاچاق مواد افیونی را در دستور کار قرار دادند.
وی افزود: با انجام اقدامات گسترده اطلاعاتی و عملیات جداگانه در مرزهای استان سیستان و بلوچستان و هرمزگان خبر داد.
به گزارش مهر، سردار احمدعلی گودرزی گفت: در راستای کنترل و مراقبت از مرزها و برخورد قاطع با هرگونه قاچاق مواد مخدر در طول نوار مرزی، مرزبانان استان سیستان و بلوچستان با اشراف اطلاعاتی و رصد تحرکات در مناطق مرزی به سرزنه‌هایی از قصد قاچاقچیان برای ورود محموله سنگین مواد مخدر از منطقه مرزی حوالی میل مرزی ۱۴۸ دست یافتند و با برنامهریزی قییق عملیاتی و تشدید اقدامات

فرمانده مرزبانی فراجا خبر داد:

کشف ۱۷۵۵ کیلوگرم مواد افیونی توسط مرزبانان

مرگ به محض رؤیت مأموران، اقدام به تیراندازی کرده که مرزبانان نیز بلافاصله با اتخاذ موضع و تاکتیک عملیاتی مناسب مقابله به مثل کردند و به علت حجم زیاد آتش مأموران، قاچاقچیان تاب مقابله نداشتند و عرصه را بر خود تنگ دیدند و با برجا گذاشتن محموله مواد مخدر از محل به سمت خاک کشور مقابل متواری شدند.

گودرزی افزود: مرزداران غیور در این عملیات موفق شدند ضمن مهار ۱۴ رأس دواب، مقدار یک تن و ۵۰۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر شامل یک تن و ۳۲۰ کیلوگرم تریاک و ۱۸۰ کیلوگرم حشیش را کشف کنند.

وی همچنین به عملیات جداگانه مرزبانان در

رگبار و رعد و برق در نقاط مختلف کشور

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا از وقوع رگبار باران در نقاط مختلف کشور و افزایش وزش باد و گرد و خاک در نوار شرقی خبر داد.

صادق ضیاییان در گفت‌وگو با ایسنا درباره شرایط جوی کشور گفت: تا دوشنبه (اول آبان) در بخش‌هایی از جنوب شرق کشور رگبار باران، رعدوبرق و وزش باد شدید موقت پیش‌بینی می‌شود. سه‌شنبه (۲ آبان) با گذر امواج تراز میانی جو در نواحی غرب ارتفاعات و دامنه‌های زاگرس مرکزی، ارتفاعات و دامنه‌های البرز مرکزی افزایش ابر، رگبار و رعد و برق و وزش باد رخ می‌دهد.

هلال‌احمر اعلام کرد:

امدادرسانی به ۱۰۱۳ نفر در هفته گذشته

جمعیت هلال‌احمر در اطلاعیه‌ای با اشاره به امدادرسانی به ۱۰۱۳ نفر، در هفته گذشته، از افزایش انجام عملیات امدادی در کوهستان‌ها و مناطق جنگلی خبر داد.
جمعیت هلال‌احمر در اطلاعیه‌ای با اشاره به امدادرسانی به ۱۰۱۳ نفر، در هفته گذشته، از افزایش انجام عملیات امدادی در کوهستان‌ها و مناطق جنگلی خبر داد.
جزئیات اطلاعیه جمعیت هلال‌احمر به شرح زیر است:
طی هفته گذشته و از ۲۲ تا ۲۸ مهر ۱۴۰۲ در سطح کشور ۶۴۰ مورد عملیات و خدمات امداد و نجات انجام شده که نسبت به هفته ماقبل خود شاهد رشد ۲ درصدی عملیات و خدمات امداد و نجات هستیم. بر پایه اطلاعات ثبت شده طی هفته گذشته با حضور نجاتگران جمعیت هلال‌احمر به ۱۰۱۳ نفر خدمات لازم امداد و نجات ارائه شد، ۲۶۰ مصدوم و بیمار در سوانح مختلف به مراکز درمانی انتقال، ۲۷۵ مصدوم و بیمار در محل حادثه خدمات درمانی پیش‌بیمارستانی را دریافت کردند.
طی این مدت زمان ۶۷ نفر آسیب‌دیده و در راه مانده اسکان اضطراری پیدا کردند.
طی هفته گذشته ۳۵۷ مورد عملیات امداد

آتش‌سوزی کارگاه تولید مواد شیمیایی در جاده ساوه



سخنگوی سازمان آتش‌نشانی شهرداری تهران از آتش‌سوزی در یک کارگاه تولید مواد شیمیایی در جاده ساوه خبر داد.
به گزارش فارس، جلال ملکی در رابطه با آتش‌سوزی در ابتدای جاده ساوه گفت: محل حادثه کارآزی بود که در آن چندین کارگاه کوچک و بزرگ وجود داشت و یکی از آن کارگاه‌ها، به وسعت ۳۰۰ متر، سقف که محل تولید چسب و تینر وو. و بود، به طور کامل شعله ور بود.



کشف مواد مخدر در مرزهای استان هرمزگان اشاره کرد و گفت: مرزبانان با متلاشی کردن یک باند از سوداگران مرگ در مرزهای شهرستان بندرلنگه با توقیف یک فروند شناور موفق به کشف ۲۵۵ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک شدند.

جمهوری اسلامی

صدای شما
<p>تلفن تماس ۹ – ۷۷۶۴۴۲۰ (داخلی۳۴)</p> <p>همه روزه بجز پنجشنبه‌ها از ساعت ۱۰/۳۰ تا ۱۲</p>
<p>*یک شهروند: متأسفانه خرابی بعضی از چراغ‌های راهنمایی و رانندگی باعث ایجاد مشکل برای شهروندان می‌شود. همچنین در برخی از مواقع خاموشی چراغ‌های راهنمایی و رانندگی دیده شده است. به منظور جلوگیری از حوادث ناگوار درخواست داریم تا ماموران راهنمایی و رانندگی نظارت خود را بر این چراغ‌ها افزایش دهند.</p>

نامه های شما
<p>خوانندگان محترم لطفا نامه های خود را حداکتر در یک صفحه یا خط خوانا با قید نام – نشانی و تلفن تماس ارسال نمایید</p>
<p>مسئولان بحران کمبود آب را جدی بگیرند!</p> <p>متأسفانه چند سال است که با بحران کمبود آب در کشور مواجه هستیم. اما اقدام مفیدی در راستای مدیریت آب و یا فرهنگ‌سازی صرفه‌جویی صورت نگرفته است. اگر این روند به همین شکل ادامه پیدا کند می‌تواند برای کشور و به‌خصوص مناطقی که از کمبود آب رنج می‌برند مشکل‌آفرین باشد. لطفا مسئولین این بحران را جدی بگیرند و قبل از اینکه کارد به استخوان برسد اقدام مفیدی انجام دهند.</p>
<p>یوسفی</p>

۲ کشته و پنج مجروح بر اثر تصادف در مسیر دلگان به ایرانشهر



سریست اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث ایرانی‌شهر گفت: تصادف دو مسیر دلگان به ایرانشهر ۲ کشته و پنج مجروح بر جا گذاشت.

به گزارش مهر، غلام رسول صدیق پور افزود: بر اثر برخورد دو دستگاه پژو ۴۰۵ و سمند با یکدیگر ۲ نفر کشته و پنج نفر مجروح شدند.

وی گفت: پس از اطلاع حادثه به اورژانس، دو دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام و پس از ارائه خدمات اولیه سه نفر از مصدومان به مراکز درمانی ایرانشهر و دو نفر دیگر نیز با خودروی شخصی به مراکز درمانی اعزام شدند.

رئیس اورژانس و فوریت‌های پزشکی دلگان افزود: این حادثه در مسیر دلگان به ایرانشهر حداقل روستای چاهشور رخ داد.

کشف سنگ‌های قیمتی قاچاق در محتویات بار یک مسافر

فرمانده پلیس راه آهن کشور از کشف سنگ‌های قاچاق میلیاردی در انبار توشه ایستگاه راه آهن فارس خبر داد.

به گزارش مهر، سردار حشمت‌الله ملکی گفت: در راستای مقابله قاطعانه با معضل قاچاق و قاچاقچیان کالا و ارز در پلیس پیشگیری فراجا، مأموران پلیس راه آهن فارس حین کنترل بارهای ارسالی در انبار توشه به مقصد مشهد به محتویات بار یکی از مسافران مظنون شدند.

وی افزود: پس از بررسی دقیق با حضور کارشناسان، ۱۰۲ کیلوگرم سنگ قیمتی که در داخل چند کارتن به طرز ماهرانه‌ای جاسازی شده بود کشف و به دلیل عدم ارائه اسناد، ضبط شد. فرمانده پلیس راه آهن کشور با بیان اینکه کارشناسان ارزش کالا‌های مکشوفه را ۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد کرده‌اند، گفت: در این خصوص پرونده قضائی تشکیل و متهم به همراه اموال مکشوفه تحویل پلیس مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان شد.

ملکی گفت: مجموعه کارکنان پلیس راه آهن در راستای تحقق شصه سال و کمک به اقتصاد کشور با سوداگران و اخلال گران نظم و امنیت اقتصادی در حوزه صنعت ریلی قاطعانه برخورد خواهند کرد.

کشف صندلی عجیب در یک قبر ۱۴۰۰ ساله



صندلی تاشویی آهنی که آگوست سال ۲۰۲۲ در قبر یک زن قرن ششمی کشف شد، حالا پس از یک سال، جزئیات و نقش و نگارهای زیبای خود را آشکار کرده است.

این صندلی در یک گور و پایین پای یک زن بالغ بین ۴۰ تا ۵۰ ساله قرار گرفته بود. او با جواهرات زیبا، از جمله گردنبندی از مهره‌های شیشه‌ای و یک زنجیر که با دو سنجاق کمانی به کمربندش وصل شده بود، آراسته شده بود. براساس شواهد باستان شناسی، او نه تنها ثروتمند بوده، بلکه منصب سیاسی مهم داشته است. این صندلی تاشو به شکل X نمادی از موقعیت سیاسی او است.

این صندلی تاشو طرح ساده‌ای دارد: دو قاب که با یک میل محور به هم متصل شده‌اند. این طرح بسیار باستانی است و حتی در مقبره‌های مصری ۴۰۰۰ سال پیش نیز ارجاعاتی مکتوب به آن یافت شده است. (حتی آن زمان نیز صندلی با چارچوب شبیه X مخصوص حاکمان بود).

از دو شکاف پاریک روی پایه‌های افقی برای اتصال صندلی استفاده شده است. صندلی تا حدی تجزیه شده است، اما آثار معدنی یافت شده روی صندلی نشان می‌دهد که پوشش آن از خز حیوانات ساخته شده است و مثبت کاری‌های برجنی دارای نقوش هندسی از جمله شده ماهی، مارپیچ و اشکال الماس نیز بر روی آن دیده می‌شوند.

